_Eigersund kommune
Aiveak D, ‘

Eigersund kommune :
Postboks 580 vom 30 MAI 207
4379 Egersund Foraan: e

Merk.: «Arealdel»

Egersund, 30.05.2017

SAK: Innspill til revidering av kommuneplanens arealdei
Egersund kommune 2017-2030.

Iforbindelse av revidering av kommuneplanens arealdel ensker vi som eiere av Gnr.7 Bnr.39,
at omridet-som er markert p4 vedlagt situasjonskart kan benyttes som naust/fritidsboliger.

2o, S

Bente E. Skdra

Vedlegg: Markert situasjonskari
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SITUASJONSKART

Gnr: 7 Bnr: 39 Fnr: 0 Snr: 0
Eiendom:
Adresse: Leidlandsveien 9, 4374 EGERSUND
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND | Dato; 30/5-2017 Sign: Malestokk
KOMMUNE 1:1000

( — ] v =

j = | Nordre Krossvikbuk]

H Det tas farbehold om at det kan forekomme feil/mangler p3 kartet, bla. gjelder dette plandata, eiendomsgrenser,
g ledninger/kabler, kummer m.m. som | forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid mi undersekes naermere.
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Grunneier av gor. 8, bnr. 55 I S
Randi L.H. Birkeland v )
Nedre Kringsja 3 JUN 2017
4372 Egersund ARKIS AKID e
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Egersund 26. mai 2017

Eigersund kommune
Postboks 580
4379 Egersund

Innspill til rullering av kommuneplanens arealdel, Eigersund kommune
Gnr. 8, bnr.55, Lammaholmen, er i gjeldene kommuneplan vist som framtidig industriomrade.

Mitt forslag er at gnr. 8, bnr. 55, Lammaholmen, nd i rullering av kommuneplanen legges som
LNF - omréde. Det vil si at industriomridet gér rett ut fra veien og ikke omfatter gnr, 5, bar.
55, Lammaholmen. Se streker/tekst pa vedlagt kart.

Holmen er bebygd.

Ved é legge gnr. 8, bnr, 55 som LNF -omréde, vil holmen bli liggende som en buffer og en vil
unngd konflikter mellom eksisterende bebyggelse p4 land, frilufisliv og industri. Ved 4 fylle
ut som vedtatt i kommuneplanen, vil en komme tett opp i bebyggelsen pa landsiden (Hovland)
og da kan en stille spersmél om stay, stev, tilfredsstillende lekeomrader for barn og unge og
gode bomilje.

Nar det gjelder hensynet til langsiktige rammebetingelser for industri/havn, s4 tenker jeg at
satsningen som foregdr pd industriomridet Kaupanes vil gi ledige industritomter i lang tid
framover. Det er ogsa avsatt omrider til industri lenger innover i Egersund havn. Slik jeg ser
det, har ogsa Aker Solutions Egersund AS gode utviklingsmuligheter, uten at gnr. 8, bnr. 55
trenger 4 vare en del av industriomrédet.

Vedlegg ‘
- Kart over omradet for gnr. 8, bnr. 55

Med vennlig hilsen grunneier av gnr. 8, bnr. 55

Randi L.H.Birkeland
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Fra: Kristoffersen, Viggo <Viggo.Kristoffersen@lyse.no>

Sendt: 4, juni 2017 23:30

Til: Post Eigersund kommune; ordforer@eigersund.kommune.no; Odd
Stangeland; Kommuneplan

Emne: Arealdel

Vedlegg: Rundkjgring under Havsgyne.pdf

Kanskje dette er tiden for & tenke enda sterre og til og med via den politiske veien f3 staten med pa
tankene. Nar det na blir lagt ned milliarder i trafikk maskineri | Stavanger regionen er det kanskje en
mulighet for at Egersund i neste omgang kan blir tilgodesett. Med bare en brgkdel av midlene som
brukes i Stavanger {sannsynligvis mindre enn 10%) ville det vaere mulig 3 lgse trafikk/gjennomkjering
og parkerings utfordringene i Egersund for all fremtid, og det med mikroskopisk inngripen i private og
offentlige eiendommer.

En stor rundkjgring midt under Havsgyne ville distribuere all trafikk mellom Arstaddalen, sentrum vest,
Eigergy, Tengsveien og Slettebg/Lagard uten at en eneste bil behgver 3 stange i det evige kaoset rundt
Eigergyveien, Tengsveien, Jernbanebrua, rundkjgringene pa Eie, Jernbaneveien og bysentrum.

Dersom vi farst skal tenke 100 &r fremover i tid kan vi liks3 gjerne gjgre det nd som seinere. All erfaring
har alltid vist at stykkevis og delt tenking er dyrere enn langsiktig og helhetlig. De siste &rene har
teknologien med underjordisk veibygging skutt fart som en rakett, og kostnadene for slik bygging har
blitt sterkt redusert ift tidligere.

Vedlagt en enkel skisse. Denne bgr fin-tegnes og fremmes med tyngde inn i det politiske miljget.
Egersund er topografisk helt ideell for dette. Samme utnyttelsen med & trykke trafikk maskinene over i
en annen dimensjon (nedover og inn i jorda) er benyttet | mange andre «byhauger» i Norge. Det nevnes i
fleng; Stavanger, Bergen, Oslo, Alesund, Tromsg +++.

Tar dere ideen?

Med vennlig hilsen

Viggo Kristoffersen
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Fra: Solveig Margrethe Wetlesen <leder@egersund-sentrumsforening.no>
Sendt: 31. mai 2017 23:02

Til: Kommuneplan
Emne: Innspill fra Egersund Sentrumsforening
Hei.

Egersund har noen innspill kommuneplanens arealdel:

- tilrettelegging for lekeareal/milje i byrom

- tilrettelegging for hytteutbygging

- sammenslaing av viktige enheter som kulturskole, kino, bibliotek, vitensenter,
turistinformasjon osv sentralt i Egersund som eks bytelttomt, ombygging av radhus eller gruset.
-tilrettelegging for gkt aktivitet i sentrum

- helhetlig plan p4 ridhustomta, byteltetomt og torget

Mvh Egersund Sentrumsforening

Sendt fra mir: Samsung-enhet



/
Eigersund kommune

Postboks 580
4379 Egersund

Egersund, den 31.05.17

INNSPILL RULLERING AREALDEL KOMMUNEPLAN — SAESTAD GNR. 9 BNR. §

P# vegne av Holand Maskin A/S fremmes det herved felgende mnspill til arealdelen av
kommuneplanen

Onsker at nenngsomrédet ved Yire Torvhusvei pé Hovland/ Szstad utvides ti! ogs & innbefatte deler
av gnr 9 bor 5, jfr. vediagt kartbilag. Det er inngétt kiepsavtale med John Sastad om 4 overta nevnte
areal Det har videre veert diskusjoner med Lars Kolnes om mulighet for makebytte med Eagersund
kommune for deler av nzringsomridet, dette med tanke P en bedre utnytteise av arealene genetelt.

Petter F. Seglem
B mgveten 10. Leidland
4374 Egersund

Vedlegg: Kartbilag
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Adresse:
. Hj.haver/Fester;
EIGERSUND | Dato: 31/5-2017 Sign: Mélestoki
KOMMUNE 1:5000

Innspill til arealdelen av kommuneplanen for Eigersund
Utvidelse av neenngsomrédet ved Ytre Torvhusvei, Seestad gnr 9 bnr. 5

3105.17




Fra: Ole Christian Bge <oc@oh-boe.no>

Sendt: 31. maij 2017 08:18
Til: Kommuneplan
Kopi: Ole Christian Bge
Emne: endring areal

Hei,

Jeg onsker & komme med innspill til var tomt i Arstaddalen
Gar. 13 Brar, 734

Eiendommen gnr. 13, bnr. 734 (Bge Senteret AS, Sokndalsvn. 140, 4372 Egersund) gnskes med
formal tilsvarende dagens bruk som er detaijhandel, plasskrevende hande! og salg av byggevarer

mvh

Ole Christian Boe

Boe Senteret AS

Strandgaten 70, 4370 EGERSUND

Posthoks 145 , 4379 EGERSUND, NORWAY
TIf: +47 51 46 36 00

Fax: +47 51 46 36 02

Dir.tlf: +47 922 85 700

E-mail: oc@oh-boe.no <mailto:oc@oh-boe.no>
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innspili til revidering av kommuneplanens arealdei.

Som grunneiere pa Slettebg dnsker vi & foresld omrade "Burmavegen” som boligomradet.
umradet strekker seg fra kommunens elendom pa sakkebe og Refsdaien {@st Tor
Langevann} og inn til kommunens eiendom i Bakkebgmarka (v/Svanevannet)

Adkomst til omradet ber kunne ordnes med ny undergang under jernbanen, litt Nord for
dagens undergang i Svanevassveien. Meliom dagens undergang og Dalane Energis nye trafo

n3 Slattaha

Omradet er i dag beite, lite produktiv skog og utmark med fiell og stein.

Omrédet er vist pa vedlagt kart.
Slettebe 31.05.2017
~F

/

Sigmund Slettebe eier av G.nr.45 B.nr 1.15 og 17

Kirsti Puntervall og Per jostein Puntervoll eier av G.nr.45 B.nr.13
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Innspill til revidering av kommuneplanens areaidel.

Viser til mail datert 06.04.2017 fra advokat Jensen p& vegne av meg, Sigmund Slettebg; som
grunneser. Umradet er bak vegstasjonen pa diettebe, og er foresiatt ui detaijhandei, kontor
myv.

leg ber om at omradet blir utvidet til ogs3 a gjelde G.nr45 B.nr.17 som har en parsell som
ligger sargst for skravert felt pd kartet.

Jeg vil ogsa ha inn iglen omradet som tidliger er vurdert til samme formal p G.nr.45
B.nr.15, som ligger nordvest for vegstasjonen og skravert omrade pa kartet. Dette omridet

i e T e I YN ppipy WU [ T R U e | ]
Sl i dag Lippuiniauc OF Uliniai & imcu SuEiin Gg 1jeir.

Omradet bak vegstasjonen er i dag svaert kupert beite med stein og fiell, avvirket skog og
Tjell og utmark.

Siettebp 31.05.2017

Med hilsen




Fra: Brit Karin Svanes <brit@advokatene-egersund.no>

Sencit: 6. april 2017 11:41

Til: Kommuneplan

Emne: Har sendt inn innspill til kommune plan
Vedlegg: Slettebg.pdf; Slettebg.pdf.docx

Hei

Adv, Jensen har sendt inn innspill til kommuneplan, men vi er usikre pd om disse er
kommet gjennom til Dere. Vi benyttet oss av skjemaet som I§ p& kommunens

hnetteige,

Legger ved vedleggene som vi la ved innspillet. Innspillet kommer fra Adv. Jensen
ug vegnz ov Sigmund Slettebe. Det gjelder for deler av 6nr 45 Bar 1 m/fl i

'
——

Cigersurd kommune. Svein Erling Jensen Kan kontokies pd mail
sej@advokatene-egersund.no <mailto:sej@advokatene-egersund.no> eller mobil 95
7972 27.

Med vennlig hilsen
Brit Karin Svanes
For advokatene Jensen & Bilstad

Advokatene

e &0 lbtond

TIf: 51492255
Faks: 51492440
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Omradet som er skravert i vedlagt kart grenser til Statens Vegvesen sitt omrade pa Slettebg.
Omradet er i dag NLF omradet. Omradet har liten landbruksmessig verdi, da det kun bestar av
gjedsla beite.

Omradet er attraktivt for detaljhandel, kontor som trenger mye plass.
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Reidun Evelyn Havse 5“ :
Hafsoveien 55B Q.T‘MM 2007
4370 Egersund Gradering, i

Egersund 30.05.2017

Eigersund Kommune
Postboks 580
4379 Egersund

Innspill til rullering av kommuneplanens arealdel, Eigersund kommune
Gnr. 46, bnr. 4 er i kommuneplanen vist som LNF- omrade.

Vi ensker i forbindelse med rullering av kommuneplanen omradet endret fra LNF til
byggeomrade for boliger. Nar det gjelder infrastruktur er det lett tilgang til vann og
avlep og vei i umiddelbar narhet.

Naboeiendommen gnr. 46, bar. 360, ble sin tid kjept av kommunen fra oss i
forbindelse med tanke pi omkjeringsvei giennom Arstadfiellet. Siden dette ser ui til &
vare skrinlagt, da det er fortatt stor boligutbygging ved begge tunnelinnslag, ansker
vi muligheten for 4 kjope omradet tilbake.

Vi har ogsi et enske om at kommunen fjerner den inntegnede veitraseen i
kommuneplanen, som i sin tid var planlagt fra den gamle tennisbanen og opp til
Hestevadbro.

Med vennlig hilsen

D h G. Way
John Georg Havsg
P4 vegne av grunneier for gnr. 46, bor. 4



Utskrift Side 1 av ]

KARTUTSNITT

Det tas forbehold om at del kan forekomme feil/mangler pa kartet, bia. gjeider dette plandata,
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Til

Eigersund kommune, Planavdelingen,

Postboks 580, 4379 Egersund

v/ Plansjef Dag Kjetil Tonheim
Ref. 01/23-05/17 Dato : 23.05.2017

INNSPILL TIL KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017-2030 EIGERSUND
KOMMUNE.

Viser til vedlagte kopi av brev til Eigersund kommune datert 12.09.02,
28.07.06 og 08.04.11,

Samtlige brev gjelder innspill til tidligere rullering av kommuneplan.
Jeg kan ikke se @ mottatt noen tilbakemelding eller svar pé disse
henvendelser til kommunen. | forbindelse med rullering av
kommuneplanens arealdel 2017-2030 med frist 31.05.17, gjenntas
her mine tidligere innspill og hvor jeg ber om & f& behandlet nedenfor
angitte alternative utnytting av parsell gnr. 46 bnr. 35 beliggende
mellom Nyeveien og Slettebgvatnet til fglgende formé! :

Alternativ 1 : Boligbebyggelse—— ———
Alternativ 2 : Reiselivsanlegg.

Alternativ 3 : Naeringsbebyggelse.

Alternativ 4 : Forsamlingslokale — Grendehus.

Med utgangspunkt i disse 4 alternativer ber om en dialog med
kommunens planavdeling hvor de oppgitte alternativer dreftes

naermere. Z

Hans Emil Karlsen

Tengsveien 5, 4373 Egersund



Eigersund kommune Eigersund kommune
v/ Kommuneplanlegger Dag K Tonheim Arkivsak ID:
Plankontoret
PB 580 motat: 0 8 APR 2011
4379 Eigersund

Gradering:

Egersund 08.04.2011

Vedr. gjennomgang og vurdering av innspill til kommuneplan

Viser til innspill datert sept 2002 og juli 2006 fra undertegnede vedr Gnr 46 bar 35, Nyeveien
v/Slettebsvannet.

I disse innspillet ber vi om en avklaring for videre bruk og foreslar alternativ bruk av omradet.
Omridet har i en 30 drs periode veert bindlagt som fremtidig trase for riksvei.
Da dette ble bindlagt tviler jeg pi at intensjonen skulle veere status quo etter nermere 30 &r.

Vi ber derfor, ennd en gang, at Eigersund kommune sammen med Staten Vegvesen definerer
bruken av dette omradet og evt. kommer med konkrete planer for veitrase.

b B(bL-

Tengs
4370 Egersund



EIGERSTUND KOMMUNE

¥

Nondatt

Bigersund Kommune 3 1 JUL) 2006
Plankontorct :

Postboks 580

4379 Bpersund

Att: Dag K Tonheim

Egersund 28.07.06

Innspill — rullering av kommuneplan 2007-2018

Vedrarende Gnr 46 Bnr 35, med adrcsse Nyeveien v/ Slettebavannet,

1 og med at Kommuneplanen skal revidercs, ensker vi at vér eiendom Gnr 46, Bar 35,
blir regulert til: 1:Boligformél.
2: Reiselivsanlegg, som tilleggsnering til smibruk pi
Hafss, v/ Hans Emil Karlsen m.fl,

Smébruket gir liten avkasting i dag og ensker tilleggsnaering til sméibruket.

Viser til kommunens planprogram, hvor administragjonen ved Rddmannen, at Kommunen ved
rullering av Kommuneplan, har uttalt i Planprogrammet at det skal tilrettelegges for
reisclivsanlegg som tilleggsnaring for bla. jordbruk,

Nedklassifiseringen av Nyeveien til kommunal vei, pnor for en byggelinje p& 5§ meter.
Det er areal nok til utbygging pi utsiden av linje.

Viser til kopi av virt brev (il kommunen datert 12.09.02, journalfert 13.09.02, der
undertegnede ber om en snarlig avklaring vedrerende det aktuclle omrade.
Snart er 4 &r gitt ulen at Kommunen har svart skriftlig pA min henvendelse, noe som er under

pari behandling,
Ber derfor om en snarlig regulering, samt at undertegnede blir holdt lepende orientert,
Har dere noen spersmdl, kontakt undertegaedc.

Med hilsen

o, hsf fodoe

Tengsveien 5
4370 Egersund

Vedlepg: kopi av brev datert 12.09.02 o oversiktkart.
Kopi: Ordfarer John Skeara, Ridmann Karl J Qlsen




Tl Eigersund kommune AT .h’ Hiw
Postboks 580, TR \&r Y
4379 Egersund L R

v/ Rédmann Karl J. Olsen / Dag K. Tonheim
Min refr, 01/09/KP/hek. Dato : 12.09.02.

UTTALELSE TiL RULLERING AV KOMMUNEPLANENS AREALDEL
KOMMUNEPLAN FOR EGERSUND 2002 - 2012.

Jeg viser til nservesrende rullering av kommuneplanen - og primeert
tl kommuneplanens arealdel - hvor linjeferingen for framtidig

ny rv. 44 gisnnom Arstadfjellet er vist med innslag | henhoidsvis
Hebdalen og ved Jonas Rodvalitsvel,

Sporsmélet om ny rv. 44 glennom Arstadifjeliat har | mange &r
vaert et tema for kommiunen og veimyndighstene. Planene for
en slik velfering er over 20 &r gamle og fortsatt er det ingen
klare signeler og heller ingen bevilgninger til dette veisnleggst.
Slik utvikiingen | saken har veort, kan det stilles sparsmél om
detle veianiegget i det hele tatt blir realisert.

Linjeferingen for dette veianlegget har lagl baslag pa min

fars eiendom i Vatnamyra i flere 10-ér og har dermed forhindret
en akemativ utnyttelse ev elendommen | like lang tid. €n slik
situasjon er pé ingen méate akseptabel for min far og meg.

Vi vet jo lkke om og nér et slikt veianiegg vil komme og far
dermed lkke noe konkref & forhiolde oss til pé kort eller

lang sikt.

P4 bakgrunn av den uholdbare situasjon som dette velanlegget
skaper for var elendom, ber jeg om svar pa folgende sporsmaél :

1. Hvorlenge har kommunen og Statens vegvesen fenkt &
‘bandleggie var elendom med dette veianlegget.

Med hilsen

W b/ L.

Hans E. Karlsén
Tengsveien 5, 4370 Egersund.




/
Eigersund kommune

Postboks 580
4379 Egersund

Egersund, den 27.05 17

INNSPILL RULLERING AREALDEL KOMMUNEPLAN ~ HOVLAND GNR. 8 BNR. 26

Pa vegne av Bertelsen & Garpestad A/S fremmes det herved felgende innspill til arealdelen av
kommuneplanen:

Dnsker at det resterende arealet av girdseiendommen gnr 8 b 26 pa Hovland avsettes til
boligformal. Tatt i betraktning den evrige boligbebyggelsen i omradet, mener vi dette vil veere et bra
supplement, et slags samlmgsfaktor.

Basthaugveien 10, Leidland
4374 Egersund

Vedlegg: Karthilag



 SITUASJONSKART

Gnr: 8 8nr: 26 Frr: 0 Snr: 0

Efendom:

Adresse: Hovlandsveien 77, 4374 EGERSUND

Hj.haver/Fester;
Dato: 18/3-2017 Sign:

Innspill tit arealdeten av kommuneplanen for Eigersund
Gardseiendommen, Hoviand gnr. 8 bnr. 26 gnr. avsettes til boligformal

27.05.17



Eigersund kommune
Plankontoret

Innspill til kommuneplanen 2017

Gnr 13 bar 270 i Eigersund — tilbakefering av en del av
eiendommen til formal bolig.

Gnr 13 bnr 270 i Eigersund (Aarstadfjellet) var fra
administrasjonen i kommunen tiltenkt som mulig ny
innfallsport til Vannbassengene og det var pa denne bakgrunn
det i 4r 2000 ble fort draftelser mellom kommunen og
grunneier om mulig makebytte. Eiendommen var p4 dette
tidspunkt dels avsatt til bolig og dels avsatt til
grentomrade/friluftsomréde i den gjeldende kommuneplanen.
Det ble avtalt, jfr. vedlagte brev, 4 la endelige forhandlinger
bero inntil reguleringsplan for Hestnes/Rundevoll var
utarbeidet og endelig.

I den péfelgende revidering av kommuneplanen i 2002 ble,
etter innspill fra kommunens administrasjon, den del av gnr 13
bar 270 som var avsatt til boligformal i planen endret i kartet
til formé! friluftsomride.

Grunneicr har avventet reguleringsplanen samt opparbeidelsen
av infrastruktur for omradet Hestnes/Rundevoll, hvoretter

saken i innevaerende ar ble tatt opp p nytt med kommunens
administrasjon.

Administrasjonen i kommunen har etter dette vurdert saken pa
nytt og har konkludert med at adkomst via Arstadfjellveien til
Vannbassengene, i dag, er en uaktuell lgsning av flere grunner,
blant annet er adkomsten bratt og det mangler
parkeringsmuligheter samt at behovet for adkomst og

parkering er dekket overst i Sandbakkane og pa Veshovda, jfr.
vedlagte brev.

Grunneieren finner det derfor naturlig at det areal som



opprinnelig var avsatt til boligformal tilbakeferes til dette
formadlet, hvilket ogsa er naturlig i forhold til eksisterende
bebyggelse, jfr. vedlagte kart der det aktuelle arealet er farget
gult og arealet er anslatt til ca. 1,8 mal.

Grunneieren er for evrig innforstitt med at det resterende areal
av gnr 13 bnr 270 i Aarstadfjellet, anslatt til ca. 3,4 mal, er
best egnet til natur og friluftsbruk og at dette arealet ogsé for
ettertiden vil vaere forbeholdt slike formal.

Egersund 26.april 2017

T pnbr S tZon
Jonas Hetland
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SITUASIJIONSKART

Eiendom:

Gnr: 13

Bnr: 270

Fnr: 0

Adresse;

Hj.haver/Fester:

| EIGERSUND
| KOMMUNE

R =, e T WS Y
Tegnforklaring

Dato: 26/4-2017 Sign:

7 E Husnummer
y Tl Vemavn

= licke koordinatfestet eiendomsgrense

[E GnrBnr

T
/\/ Eiendomsgrense - Malt -

7 Hekk

o 73 /4 F
13/174

137270

13/270

S ——F Dt L NP N

Mélestokk
1:1000

13/758

it Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler pi kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,

ledninger/kabier, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid m3 undersgkes naermere.




EIGERSUND KOMMUNE

Teknisk avdeling
Teknisk stab

Anders Ouff pva Jonas Hetland

Virref.: 17/2519 / 16/2410 / FE - 611, T! - #50, GBR - 13/270 Dato: 23.01.2017
Saksbehandier: Ashiid Bakken Direkte telefon: 51 46 83 14/ 976 94 114
E-post: aashild.bakken@eigersund.kommune.no Deres ref.: /

Svar pa henvendelse om makebytte av arealer | Aarstadfjellet

Det vises til henvendelse via epost datert 23/11-2016 fra Anders Ouff. Henvendelsen gjelder et mulig
makebytte mellom en eiendom med gnr 13 bnr 270 i Aarstadfjellet, som eies av Jonas Hetland, og et
areal i Hestnes/Rundevoll-omradet. Bakgrunnen for et eventuelt makebytte var et mate og
korrespondanse mellom kommunen og et byggefirma tilbake i &r 2000. P4 den tiden ser det av
korrespondansen ut til at det var patenkt en mulig adkomst inn i friluftsomradet Vannbassengene via
nevnte eiendom i Arstadfjellveien. Kommunen pnsket imidlertid 4 utsette arbeidet med en eventuell
avtale om makebytte av arealer til reguleringsplanen for Rundevoll og Hestnes var ferdigstilt.

Administrasjonen i kommunen har gjort en ny vurdering av den lgsningen som i sin tid ble lansert,
med adkomst til Vannbassengene via Arstadfjellveien. En slik lgsning er i dag ikke aktuell. Det er fra
for etablert og opparbeidet adkomstveier og parkeringsplasser til Vannbassengene bade i
Sandbakkene og i Veshovda. Det tidligere diskuterte omradet i Arstadfiellveien anser kommunen ikke
som en aktuell fremtidig adkomst. Veien opp til angrepspunktet er bratt og uegnet for gkt
trafikkmengde. Det er ikke arealer egnet for parkering til friluftsomridet. Deler av Arstadfjellveien er
privat eiendom.

Eigersund kommune gnsker & takke for henvendelsen og den tAlmodighet som har vaert utvist i
pavente av reguleringsplanen for Hestnes.

Med vennlig hilsen

Ashild Bakken
Prosjektleder
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift

Kopi til;
Anne-Grethe Woie Kommunalsjef tekniske tjenester Stab/TEK
Dag Kjetil Tonheim Plansjef SPK/SEN
Margit Areskjold Bygg- og e!endoms.qef / Seksjon
bygg- og eiendomsforvaltning
Sespisadresse: Nytorvet 9, 4370 Egersund / Lerviisgdrden 2 et. Telefon: 51468000
Postadresse: Postboks 580, 4379 Egersund, 4379 EGERSUND Telefaks: 51491038

E-postadresse: post@eigersund kommune.no Internett: www.eigersund.kommune.no Org.nr: 944 495 394




EIGERSUND KOMMUNE

Miljeavdelingen
Seksjon stab
Aase Hus AS
Tengsastrandveien 4
4370 EGERSUND
Virref:  17702/00/1.81 &50 /00041 50 Stedfdate:  persund, 05.10.00 Saksbehandler:  Kére Stangeland
Dir.df: 51368302 Dir. E-post:  kaare stangelandwieigersund kommune no

MAKEBYTTE AARSTADFJELLET

Jeg viser til virt mote og deres brev av 19.09.00 vedr. et eventuelt makebytte av grunn
Aarstadfjellet — Hestnes/Rundevollsomriadet.

Konkrete arealer. bytteverdier og eventuelle opparbeidelseskostnader etc. far bli et
forhandlingstema.

Etter & ha droftet saken med rddmannen vil vi fra vart synspunkt gjerne vente med a starte
arbeidet/forhandlingene om en slik avtale/losning inntil vi i alle fall har et forslag til revidert
reguleringsplan for de aktueile arealene mellom Hestnes og Rundevoll. Dette vil forhdpentlig
foreligge pa varparten 2001.

Vi ser det slik at vi bor ha avklaret hovedlinjene i arealbruk og vegfaringer i dette omradet som et
grunnlag for det videre arbeid med denne saken. Som jeg sa i virt mete haper jeg at dette ogsa
kan vare en brukbar framdrift for dere. i motsatt fall gir jeg ut fra at vi fir et annet forslag fra
dere som vi eventuelt far legge fram for politisk behandling.

Med hilsen

Kére Stangeland
Milje- og driftssjef

RONTORADRESSE: POSTADRESSE:  E-POST - INTERNETT TELEFON: 5/ 468300
Strundgaien 2 Posthoks 580 miljiereigersund komnnme o TELEFAX: 51368339
4370 EGERSUN D 4379 EGERSUND  wew eigersund komnume so ENIHETSNR: 944 496 394



Fra: ARKITEKT /INGENI@R HARALD AARSTAD <planconsult.ha@gmail.com>
Sendt: 31. mai 2017 14:33

Til: Dag Kjetil Tonheim
Kopi: Gro Anita Trgan; Odd Stangeland; Leif Erik Egaas; planconsult.ha@gmail.com
Emne: INNSPILL MED ENDRING | KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017 - PLASSERING

AV VIKINGGARD OG UTENOMHUSANLEGG LANGS GAMMEL MARKAVEI OG |
TILKNYTNING TIL STOPLESTEINANE - DEL AV GBNR. 13/18 EIGERSUND

KOMMUNE.

Vedlegg: VIKING DALANE - DOK. NR.  1-17.pdf; VIKING DALANE - DOK. NR. 2-17.pdf;
VIKING DALANE - DOK. NR. 3-17._pdf

Viktighet: Hagy

Att, Eigersund kommune, Plankontoret, 4370 Egersund

v/ Plansjef Dag Kjetil Tonheim

Kopi Radmann Gro Anita Trgan, Eigersund kommune.
Politisk ledelse v/ Odd Stangeland og Leif Erik Egaas

SAK INNSPILL MED ENDRING | KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017. PLASSERING AV VIKINGGARD
OG UTENOMHUSANLEGG LANGS GAMMEL MARKAVE! OG | TILKNYTNING TIL
STOPLESTEINANE.
DEL AV GBNR. 13/18 E!GERSUND KOMMUNE.

Viser til igangsatt arbeid med kommuneplanens arealdel med frist satt til 31.05.2017 for & komme
med innspill til endringer i planen. Viser ogsa til arealdelen i gjeldende kommuneplan hvor det
for del av gbnr. 13/18 i Eigersund kommune er avsatt et stgrre landskapsomrade med bevaring

i tilknytning til Stoplesteinane og et omrade for kulturhistorisk reiselivsanlegg pa sgrsiden av
Tingknuten.

Over en del tid er det gjennomfgrt en prossess mellom Eigersund kommune og grunneiere av

gbnr. 13/18 som har fart fram til en avtale som vil kunne 3pne og tilrettelegge for allmenn ordnet
turferdsel i dette spesielle omradet, Fgringene rettes inn mot & aktivere omradet og dets serverdigheter
og la det framstd som en del av regionens attraksjoner.___

Som ledd i prossessen med & dpne, utvikle og aktivere omridet, vil det vaere hensiktsmessig og
en stor fordel for prosjektet bade helhetsmessig og driftsmessig a legge vikingsetet/vikinggarden
med sine bygninger/fasiliteter og utenomhusanlegg inne i dalens bunn og i tilknytning til
Stoplesteinane. Dette er skissert/illustrert pa kart datert 24.01.17 vedlagt i dok. 1-17 til denne
mail - se vedlegg oppgitt ovenfor.

En ber om, og som et innspil! til endring | kommuneplanen, at det bide pd kommuneplankartet

og i bestemmelser/retningslinjer til kommuneplanen blir gjort ngdvendige endringer som dpner
for detaljregulering og deretter etablering/oppfaring av en vikinggérd med bygninger/fasiliteter og
utenomhusanlegg inne i dalens bunn og i tilknytning til Stoplesteinane.

En har tiltro til at kommunen som planmyndighet finner Igsningen pa dette og viser det p3



kemmuneplankart og i tilhgrende bestemmelser/retningslinjer. En stiller gjerne | m@te med
kommunen hvis det er gnskelig.

Ber om & bli holdt fortigpende orientert i prossessen videre.
Med vennlig hilsen

Harald Aarstad
Mob.tIf. 47298214



Side 1l av2

http://avaldsnes.info/content/uploads/2013/03/Longhouse-at-Avaldsnes-mindre.jpg 22,01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2013/10/Rundhus-pa-Avaldsnes.-Foto-Marit-Synneve-Vea.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2013/04/rundhus-og-john-arve.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2013/04/grophus2.jpg 22.01.2017




Side 1 av2

http://avaldsnes.info/content/uploads/2013/04/Vikinggarden-Avaldsnes.-Foto-Kare-Tangen1 jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploadsf2012/12/GYDA-ved-rundhusl .jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2013/04/servicebyge-2.jpg 22,01.2017
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Side 1 av2

http://avaldsnes.info/content/uploads/2012/12/Viking.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2012/12/SKJOLDGANG3.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2012/12/slass-scene-film-mindre.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2012/12/clav-tryggvason-foto-@.-Iversen-mindre.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2012/12/Gravfalge-i-magisk-teater.-Foto-Hybris-Film.jpg 22.01.2017
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http://avaldsnes.info/content/uploads/2012/12/draken-stort-krigsskip-fra-sagaene.jpg 22.01.2017



PROSIEKTET

VIKINGSETET | DALANE
ET KULTURIHSTORISK REISELIV.S- o<
OPPLEVELSESSENTER

GNR. 13 BNR. 18
EIGERSUND KOMMUNE

PROS/EKTIDE "
ARKITEKT/INGENIPR HARALD AARSTAD
EGERSUND 01.01.2008




& STOPLESTEINANE

Stoplesteinane er ei steinsetting med ¢
16 reiste steiner. Diameteren er omlag
21 meter, og noen av steinblokkene er
opp til 1,20 meter hoye. Den gamle
ferdselsveien "St. Olafs vei” mellom
Egersund og Sokndal gir forbi .-
Stoplesteinane. Den avtegner -
seg som ci gronn stripe | vegeta-
sjonen like ved monumem:et :

I folge munthg ttad:s;on er dctte_ :
en gammel tingstad fra vikingtid, ||
perioden 800 - 1000 e.Kr. Det <
er like sannsynhg at det her dtelel:‘
seg om etgravmmne ;Y
Tilsvarende stemnsettinger ﬁnne: vi flere
andre steder i Norge og Nord-Europa,
men de er sjeldne. Noen av disse er srone cnaz s B -
underspks, og det viser seg at de er graver . T et e mmﬁ“,m‘m.m ra

of the stomes stind 120 coyeall Tha anclent “sat Olav's Iots 24,26 Metar hoch, Darakn ‘SL-Olfs-Wag” zwschen -
fra slutten av bmﬂsealde[ og fram til slutten Way* between Egersund and Sokndal passes close by snd Egesand uod Sofndal flht andesen Stecen vorkalued

€0 be Just seen a5 9 of Degicte the = “Sraifen
av eldre jernalder, dvs. i tida mellom 500w o et
£Kz. — 600 e.Kr. Om dette ogsi er tilfelle mmmmwmm e o s e vy, -
for Stoplesteinane vet vi ikke sikkert, MEN monuwnt Sovwstomeresmfomisiaohenn | Nowegen asdcon dosion Noxeeoparni ok |
det ble tidlig pd 30-tallet funnet et brannlag porprictabg Ly e MR v e e o
b graves from the lste Bronze 1o dardyinn 2ge (500800 - | Encedler Slteren Bsanzen (300 v Ch. bes 6001 Chel. Db
ennum om e ver o b EEERNESG, | EEESRRRA
Det et ikke utenkelig at ¢t gravminne fra e e e BT I ot pear=
eldre del av jernalder kan ha blitt bruk: i oo comsovate bt amaadyon dpecurncasts  TeisgaBeperamente

som tingstad i vikingtid. oy T
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http://www.brr.no/stoplesteinane.jpg 25.01.2017



Utskrift Side1avl

SITUASIONSKART
Gnr: 13 Bnr: 18 For: 0 Snr: 0
Adresse: SKARABREKKA GBNR. 13/18

Eiendom:

Hj.haver/Fester:

EIGERSUND |Dato: 30/5-2017 Sign: ark.ing. Harald Aarstad Malestokk
KOMMUNE 1:3000

Stoplesteinane

Tingknuten /

Det tas forbehold om at det lan forakomme feil/mangier pd kartet, bia. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som | forbindeise med prosjektering/aniasggsarbeld md undersskes nmrmere.

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynaleg.asp?Lefi=325492.01685998973&Bottom=64810...  30.05.2017



Utskrift Side 2 av 3
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Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangier pi karbet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser, ledninger/habler, kummer m.m. som | forbindelse med
progjektering/anlaggsarbald mé underspkes neermere.
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http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynaleg.asp?Left=325682.99919455766&Bottom=64812... 24.01.2017



Fra: Roald Eie <roald.eie@gmail.com>

Sendt: 31. mai 2017 22:12
Til: Dag Kjetil Tonheim
Emne: Kommuneplan.
Hei.

Fikk et tips om at omradet pa 47/14 sar for fylkesveien ved Tnnellen, se kartutsnitt, som var
nzringsformal, men er nd ikke avmerket som dette i gjeldende kommuneplankart. Pése at dette
blir rettet s det stemmer med vedtatte reguleringsplan for

B & 4

I Kattavika, nord/nordest for Etman, har neringsformalet fatt en underlig knekk pa eksisterende
kart, og det nye tillegget er ikke lagt inn. Er dette noe som kommer pé plass etter hvert?



Roald Eie.









Eigersund kommune

GRADERING

Eigersund kommune w2 & MAI 207

Postboks 580 /58

4379 Egersund

AREALDEL - FORSLAG ENDRING GNR. 13 BNR. 1879.

Undertegnede eier av 13/1879 sgker om endring av kommuneplanens arealdel/vedtatt
reguleringsplan slik at hele eiendommen 13/1879 kan omreguleres til byggeomride-bolig.
Dette slik at sgndre del av eiendommen som er regulert til friomrade-park |
reguleringsplan vedtatt 18.02.1991 kan fradeles og bebygges med bolig med atkomst fra
Hammergaten (kommunens eiendom 12/565).

| spndre del av 13/1879 vil det bli regulert gangatkomst vestover til friomride-park.
Det forutsettes at detaljer mé avklares i reguleringsplan.

Med vennlig hilsen

A /Mm

Bjgrn AadnesenIArna Leidiand
Eier av 13/1879

Vedlegg:
1. Situasjonskart datert 21.05.2017 hvor forslag deling 13/1879 er vist,
2. Utsnitt reguleringsplan vedtatt 18.02.1991.



SITUASIONSKART

Gnr: 13 Bnr: 1879 |For: O Snr: 0

Adresse: Strandgaten 21, 4370 EGERSUND, med flere

Hj.haver/Fester:

VENEZS [

| EIGERSUND | Dato: 21/5-2017 Sign:

} KOMMUNE

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pA kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
. ledninger/kabler, kummer m.m. som | forbindelse med prosjektering/anieggsarbeid mé undersskes naermere.
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2017 Sign:

| EIGERSUND | Dato: 21/5

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/ mangier pd

| KOMMUNE | Utsnitt requleringsplan vedtatt 18.02.2011

kartet, bla. gjelder detie plandats, elendomegrenses,
prosjektering/anleggsarbeld md underssices naermere.

ledninger/kabler, kummer m.m. som § forbindelse med



Fra: Margit Areskjold

Sendt: 22. mai 2017 10:02
Til: Dag Kjetil Tonheim
Emne: VS: Sgknad - Paintball omrade

Til orientering!
Ha en fin dag!
Med vennlig hilsen Margit

Fra: Odd Stangeland

Sendt: 22. mai 2017 09:39

Til: Kjell H8kon Skadberg

Kopi: Margit Areskjold

Emne: SV: Sgknad - Paintball omréde

Hei, og takk for henvendelsen,

Administrasjonen vil behandle ditt innspill, men jeg svarer fordi det frem til 31.05.17 er mulig 4 komme
med innspill til kommuneplanens arealdel. Her bar disponering av ulike omrader spilles inn. Eks. slik som
du gj@r i mailen. Kommunestyret sendte til informasjon Barn- og unges kommunestyrets innspill til
Kommuneplanutvalget for behandling i sammenheng med kommuneplan.

/fwww .eigersund.kommune.no/innspill-til-revidering-av-kommuneplanens-arealdel-for-eigersund-

kommune.5959491-163163.html>

Med vennlig hilsen

Odd Stangeland
Ordfarer
Direkte telefon: 51 46 80 11 - mobiltelefon: 488 91802 - sentralbord: 51 46 80 00
E-post: add stangeland@eigersund.kommune.no <mailto:odd.stangeland@eigersund.kommune.no>
Postadresse: Postboks 580, 4379 Egersund.
Besoksadresse: Radhuset, 4 etasje, Backmans gate 2, 4370 Egersund.
www.eigersund.kemmune.no <http://www.eigersund.kommune.no/> - Facebook.no/eigersund - @EigersundK
Eigersund kommuns
«Sammen for alles
Det er ikke tillatt & bruke e-post til taushetsbelagt informasjon jf. forvaltningsiovens § 13 og/eller sensitive personopplysninger jf.
personopplysningsioven. All e-post til og fra Eigersund kommune er i utgangspunktet journalpliktig etter arkivioven og vil ogsi
kunne vaere et offentlig saksdokument som andre vil kunne f& innsyn | etter offentleglovas regler.

Fra: Kjell Hdkon Skadberg [<mailto:kjellhskadberg@gmail.com=>]
Sendt: 21. mai 2017 16:31

Til: Margit Areskjold
Kopi: Odd Stangeland
Emne: Sgknad - Paintball omréde

Jeg viser til tidligere mail angaende omrade for Paintball pa Fotland og tillater med & sgke om
fortsatt mulighet a benytte dette omradet, altemnativet et annet egnet omrade.



Det er flere i Eigersund som eier eget paintball utstyr, og for & unnga at man spiller pa4 omrader
man ikke bar ma man far et omrade som kan benyttes av alle.

Omradet bar merkes og beskyttes slik at andre ikke kommer inn pa omradet nar det benyttes til
paintball.

Vi ser ogsé | Dalane Tidende at ungdommene henvendte seg til kommunestyret hvor det ble
formidiet et anske om omrade for paintball (se vedlegg)i

| svaret jeg fikk fra dere ser jeg at dere oppfatter meg som nzeringsdrivende, det kanskje rett i
0g meg jeg matte registrere meg fordi inntekter og utgifter oversteg kr. 10.000 i 2016.

Jeg leide ut for ca 12-tusen, og ca halvdelen av dette gikk til direkte driftsutgifter, i tilegg har jeg
kispt utstyr for over 10.000.

Det er ikke meningen & tjene noe szerlig penger pa dette, men a holde det i orden og erstatte
odelagt utstyr med leieinntektene.

Som dere ser har jeg ikke anledning til 4 betale leie for et omrade.

Nér det gjelder omradet som har forfalt pa Fotland forstér jeg at det ma ryddes opp. Dette
omradet har jeg ikke hatt noe ansvar for, men benyttet det fra tid til annen.

| den forbindelse ansker jeg & komme i dialog med dere hvordan vi kan gjere det i fremtiden, | et
omréde for paintball ma vi noen hinder, og det er fint om det er litt traer eller andre naturlige
hindringer.

Jeg kan veere behjelpelig a legge til rette i form av dugnadsinnsats, sette ut enkelte hinder og se
til at omradet er ryddig.

I og med dette var tatt opp i kommunestyret sender jeg en kopi til Ordfareren ogsa.

Hvis mulig vil jeg gjerne diskutere mulighetene med.

Med vennlig hilsen
Kjell Hakon Skadberg
Mobil 908 43 983

Vedlegg: Innlegg i Dalane Tidende

Fra: Margit Areskiold <mailto:Margit. Areskiold@eigersund.kommune.no>
Sendt: onsdag 19. april 2017 kl. 14.23

Til: Kiell Hakon Skadberg <mailto:kiellhskadberg@gmail.com>
Emne: SV: SV: Omrade Fotland




Hei!

I dag er store deler av Fotland leid bort til skytterlaget. Hvis du @nsker 3 leie et omrade av Eigersund
kommune, sa trenger jeg en skriftlig henvendelse, gjerne e-post, med kart som viser omradet du vil leie,
og hva omradet skal brukes til, og hvordan dere har tenkt 3 drifte omrédet. Du méa ogsa beskrive hvis
aktiviteten far konsekvenser for andre aktgrer, naboer, miljg, turemrade eller lignende. Hvis dette er noe
som skal veere kommersielt eller at det ikke kan karakteriseres som organisert lag/forening s tilfaller det
leieavgift.

$a ma vi eventuelt lage en skriftlig leieavtale som reguler leieforhold og ansvar.

Med vennlig hilsen

Margit Areskjold

bygg og eiendomssjef, Seksjon bygg og eiendom

Eigersund kommune - Teknisk avdeling

Postboks 580

4379 Egersund

TIf: 51 46 83 02 / 97 94 68 58 www.eigersund.kommune.no <htip://www.eigersund.kommune.no/> -

Facebook.no/eigersund - @EigersundK

Elgersund kommune
«Sammen for alle»

Det er ikke tiflatt G bruke e-post tif taushetsbelagt informasjon jf. forvaltningslovens § 13 og/efler

sensitive personopplysninger if. personopplysningsioven.

All e-post til og fra Eigersund kommune er i utgangspunktet journalpliktia etter orkivioven

og vil ogsd kunne vaere et offentlig saksdokument som andre vil kunne f& innsyn i etter offentlegiovas regler.

Fra: lektrozl7@gmail.com <mailto:lektroz17@gmail.com> [<mailto:lektroz17@gmail.com=>] P& vegne
av Kjell Hakon Skadberg

Sendt: 19. april 2017 11:29
Til: Margit Areskjold
Emne: Re: SV: Omrdde Fotland

Hei igjen
Er det mulig a f4 til en avtale med kommunen slik at folk i Egersund har et omrade som kan benyttes til
paintball eller er ikke dette aktuelt?

MVH

Kjell Hikon

11. april 2017 kl. 09:23 skrev Kjell Hakon Skadberg <kjellhskadberg(@gmail.com
<mailto:kjellhskadberg@gmail com>>:

Hei

Nei jeg har ikke noe med den tidligere avtalen. Slik jeg har forstatt fra Joakim Tengesdal (han som fikk
disponere omridet) s har det aldri veert en skriftlig avtale om omradet. Kommunen satt bare av omradet
til paintball for ungdommer i Egersund.



Siden jeg driver med utleie har jeg sendt folk opp der for 4 spille. Men siden alt nd er ryddet bort kan jeg
ikke sende folk opp der lenger. S4 da er det ingen plass i Eigersund som man kan spille paintball. Det er
litt trist

Mvh Kjell Hakon.

11. apr. 2017 9:16 a.m. skrev "Margit Areskjold" <Margit. Areskjold@eigersund kommune.no
<mailto:Margit.Areskjold@eigersund kommune no>>:

Heil

Vi fikk klager fra flere andre aktgrer om paintballutstyr som hang og slang, til dels var adelagt, og
fremstod som forsepling og skjiemmende for omradet. Jeg lette da i vire arkivsystemer og oppsett over
avtaler vedrgrende utleie av arealer, og jeg kunne ikke finne hverken avtale eller kontaktinformasjon
vedrgrende paintballens bruk av omradet.

Derfor valgte kommunen & rydde omrédet for gammelt og adelagt utstyr selv.

Hvis du har noe med tidligere bruk av omradet 3 gjgre, og har en avtale pé dette, si hadde det vaert fint
a fa sett pa avtalen.

@nsker deg en fin dag og en god paske.

Med vennlig hilsen

Margit Areskjold

bygg og eiendomssjef, Seksjon bygg og eiendom
Eigersund kommune - Teknisk avdeling

Postboks 580

4379 Egersund

TH: 51 46 83 02 / 57 94 68 58 www.eigersund.kommune.no <http://www.eigersund.kemmune.no/> -
Facebook.no/eigersund - @EigersundK

Elgarsund kommune
«Sammen for alla»

Det er ikke tillatt & bruke e-post til taushetsbelagt informasjon jf. forvaitningsiovens § 13 og/eller



sensitive personopplysninger jf. personopplysningsioven.
Alf e-post til og fra Eigersund kommune er i utgangspunktet journalipliktig etter arkivioven

og vil ogsi kunne veere et offentlig soksdokument som andre vil kunne fé innsyn i etter offentleglovas regler.

Fra: Jone Omdal

Sendt: 10. april 2017 12:52
Til: Kjell Hdkon Skadberg
Kopi: Margit Areskjold
Emne: SV: Omréde Fotland

Hei, jeg har videresendt din henvendelse til seksjon bygg og eiendom da de er de som har ansvar for
denne type avtaler.

Det er kommunen som har fjernet bus og andre midlertidige innretninger, da vi fikk klager pa dette fra
andre brukere av omradet.

Med vennlig hilsen

Jone Omdal, vei og utemiljgsjef

Seksjon vei og utemiljg, Teknisk avdeling

Direkte teiefon: 51 46 83 09 - mobiltelefon: 957 57 317 - sentralbord: 51 46 80 00

www.eigersund.kommune.no <http://www.eigersund.kommune.no/> - Facebook.no/eigersund - @EigersundK
Eigersund kommine

'I:Eaﬂmm for allgn

Det er ikke tillatt & bruke e-post til taushetshelagt informasjon jf. forvaltningsiovens § 13 og/eller sensitive personopplysninger jf.

personopplysningsloven, All e-post til og fra Eigersund kommune er | utgangspunktet journalpliktig etter arkivioven og vil ogsé

kunne veere et offentlig saksdokument som andre vil kunne fé& innsyn i etter offentleglovas regler.

Fra: lektroz17@gmail.com <mailto:lektrozl7@gmail.com> [<mailto:lektrozl7@qgmail.com>] P& vegne
av Kjell Hakon Skadberg

Sendt: 24. mars 2017 19:41

Til: Jone Omdal




Emne: Fwd: Omréde Fotand

Hei Jone

Jeg snakket med Roald Eie og han sa at det var deg jeg kunne kontakte om dette. Enten kunne du svare
eller sd viste du hvem som kunne svare pa dette.

Kommunen satt av et omride for en tid siden rett for skytebanen pa Fotland for paintball.

Her var det satt opp nett og "hinder" for 4 spilie paintball og beskyttelse slik at kulene ikke gikk ut pa
veien,

Jeg var oppe der i dag og sa at alt var ryddet bort.
Jeg lurte pa om du vet hvem som har ryddet bort dette og hvorfor det er ryddet bort?

Jeg driver med litt utleie av paintball utstyr og har sendt folk opp der for 4 spille, men nd kan jeg ikke
dette lenger siden alt er blitt ryddet bort.

Jeg snakket med Joakim Tengesdal som fikk omradet satt av i sin tid at det var ikke noen som hadde
ansvar for omridet nér det ble satt av.

MVH
Kjeli Hikon Skadberg

% Please consider the environment before printing this e-mail



MVH
Kjell Hakon

ﬁ Please consider the environment before printing this ¢-mail

Denne e-posten
er sjekket for
virus av AVGs
antivirusprogra
mvare.
WWW.avg.com
<http://www.av

g.com/internet-
security>




Eigersund kemmune
GRADERING

w2 & MAI 2017

ARKIVSAKID:

lb/25Y%

Eigersund kommune
Postboks 580
4379 Egersund

AREALDEL — FORSLAG ENDRINGER TIL BYGGEOMRADE-FRITIDSBOLIGER {N/F)
PA LEIDLAND.

Eiendommen 7/505 er en tomt som Arna Leidland og Gunn Merete Leidland har fatt
overdratt fra sine foreldre. Gunn Merete har for noen ir siden fitt bygget naust pa tomten
mens Arna Leidland/Bjgrn Aadnesen har fitt avslag etter klage fra fylkesmannen i
Rogaland pd kommunens godkjenning av sgknad om bygging av naust mellom
eksisterende naust pa eiendommen og naust pa naboeiendommen 7/610. Vi ber om at det
dpnes | kommuneplanens arealdel for at det kan bygges ogsa for Ara Leidland/Bjgrn
Aadnesen pa tomten med stgrrelse tilsvarende som tidligere godkjent av kommunen.

Med henvisning til at det | viken rett vest for omsgkte eiendom den 30.10.2011 ble
godkjent reguleringsplan for byggeomrade-fritidsboliger for 10-15 N/F, ber vi om at det
tilsvarende ogsa for eiendommene 7/505, 7/656 og 7/455 dpnes for omregulering til
byggeomrade-fritidsboliger (N/F} i kommuneplanens arealdel.

Parkeringsplasser er tinglyst sikret ved kjgrevel p& 7/5.
Det forutsettes at detaljer ma avklares i reguleringsplan.
Med vennlig hilsen

e <

Eier av 7/505

Gunn Merete Leidland
Eier av 7/505

Gunn Merete Leidland
Eier av 7/656

Melfdd fo, Leibondl.
Mailfrid Kiara Leidland
Eier av 7/455

Vedlegg:
1. Situasjonskart datert 21.05.2017 hvor eiendommene er farget gult.
2. Utsnitt gjeldede reguleringsplan.
3. Utsnitt reguleringsplan for Leidland vedtatt 30.10.2011




Gnr. 7 Bnr: 505 For: 0

Adresse:

Hj.haver/Fester:

EIGERSUND | Dato: 21/5-2017 Sign:
i KOMMUNE

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pd kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomegrenser,
ledninger /iabler, laimmer m.m. som i forbindelse med prosjeldbering/antepgsarbeld mé undersskes naarmers.




VEDLESE .

Malestokk

1:1000

Snr: 0

Far: 0

SITUASJONSKART
Bnr: 505

Gnr: 7

Adresse:

Tegnforklaring

Eiendom:

Hj.haver/Fester:

Y

EIGERSUND | Dato: 21/5-2017 Sign:

i

KOMMUNE { Utsnitt vedtatt reguleringsplan

{ Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pd kartet, bla. gjeider dette plandata, ciendomsgrenser,
WIW,WMWIWMMWHUIIWﬂMMM




VEvlees

e SITUASJONSKART
Gor: 7 Bnr: 505 For: 0 Snr: 0
tiendom:
Adresse;
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND | Dato: 21/5-2017 Sign: Malestokk
1:1000

KOMMUNE

Utsnitt rgulenngsp!an Leidland vedtatt 30.10.2011

Tegnforklanng

Herydekurve




Eigersund kommune
v/Plankontoret
Postboks 580

4370 EGERSUND

HELLVIK, 18. mai 2017
Att.:
Innspill til Arealdel - revidering av kommuneplan

Viser til varsel om oppstart av rullering av kemmuneplan, arealdel, med frist til
31.05.2017 for innspill tit arealdel.

P& vegne av grunnelerne, vil vi be om at del av Gnr 7, Bnr 50 legges inn som fremtidig
areal for boligbygging, se vedlagt kartutsnitt. Arealet utgjgr ca 17,5 daa.

Lastelnvelen 6-26 ligger gst for «Leidlandshagen=».

Arealet bestar av 5 boliger, der 4 av disse ligger | LNF omride.

I tillegg er der 2 «tomter» som er fradelt for lenge siden.

Marken som ligger igjen mellom disse boligene, ligger «brakk» og blir verken gjsdslet
eller sl3tt.

I gjeldende reguleringsplan for Leidlandshagen er der allerede innregulert vei til
fremtidige boliger | dette arealet, se utklipp fra bestemmelser og vedlagt kart.

EIGERSUND KOMMUNE
BESTEMIELSER FOR B 21 BOLIGER - LEIDLAND

Vediatt | kommumestvrat der. 08 .08. 2000 sk 050,00

Midlertid’g felles 1eg over gnr. 7 bnr. 50 tilates kun benyttet for eksisterende bebyggelse ag skal
stenges for nye brukere kan tiknyttes. Atkomstvegen aver gnr. 7 bnr 50 i henhold 11
regulerngsplanan skal etsbiares or nye brukere blir tiknytiet.

I og med at dette omradet | dag er delvis utbygd med boliger, vil det vaere naturlig & fa
regulert dette omradet til boliger, slik at det blir en helhet i omrﬁdet

I tillegg vil en med en utbygging her pke trafikksikkerheten pa gang-/sykkelveien da
denne blir stengt for trafikk.

Hellvik Hus Hellvik AS NO 967239615 MVA
Jaervelen 1250, 4375 HELLVIK Tif. 51461600

firmapost@helivikhus.no Sideiav2




HELLVIK HUS

Pt
!

Dagffg leder

E-post: kaj.waldeland@hellvikhus.no
Mobil: 45637100

Vedlegg:
1. Oversiktskart
2. Gjeldende reguleringsplan
3. Eiendomskart
4. Omsgkt areal

Hellvik Hus Hellvik AS NO 967239615 MVA

Jaervelen 1250, 4375 HELLVIK Tif. 51461600

firmapost@heltvikhus.no Side2av2



Utskrift Side 1 av1

Gnr: 7 Bnr: 50 Fnr: 0

Eilendom:
Adresse:

Hj.haver/Fester:

Dato: 19/5-2017 Sign:

(0 goKleivatjorna <A ; v
f - H - = P, 3
o S AN ME T o

P s AR

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pd kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som | forbindelse med prosjektering/anleggsarbeld md undersskes nsetmere.

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynaleg.asp?Left=322604.12020279246&... 19.05.2017



Utskrift _ Side 1 av 1
2. GIevpvewoe ReaG. PuAn
SITUASJONSKART
Gnr: 7 Bnr: 50 Fnr: 0 Sni: 0
Eiendom:
Adresse:
Hj.haver/Fester:
| EIGERSUND |Dato: 19/5-2017 Sign: Malestokk
KOMMUNE 1:1500
.:é;;i ﬁ? 9 ;,..' ot | it ::,' oy
79
3

449

&

>

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangier p4 kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid mi undersgkes nrmere.

http://kart nois.no/eigersund/Content/printDynal eg.asp7Left=322632.53252024576&...

19.05.2017



Utskrift Sidelav1l
3. EleWD OMSKART

SITUASIJONSKART
Gnr: 7 Bnr: 50 Fnr: O Snr: 0
Eiendom:
Adresse:
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND |Dato: 19/5-2017 Sign: MSlestokk
KOMMUNE
k. \ /
g o N

A - .
el

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pa kartet, bia. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindetse med prosjektering/anleggsarbeid md underspkes nsermere.

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynal.eg.asp?Left=322675.8307701377&B... 19.05.2017



Utskrift Sidelav 1
L{, OMSPT AeEAL

i
SITUASJONSKART
éGnr: 7 Bnr: 50 Far: 0 snr: 0
Eiendom:
Adresse:
Hj.haver/Fester:
| EIGERSUND |Dato: 19/5-2017 Sign: M&lestokk
i KOMMUNE 1:1500

69 NN e 7. A0S
A — < AN

Det tas forbehold om at det kan forekomme fefl/mangler pd kartet, bia. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, ksmmer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid m8 undersskes nmrmere,

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynal eg.asp7Left=322674.01780957786&... 19.05.2017



Fra: Jarle E.R. Skadberg <jarle.skadberg@skadberg.no>

Sendt: 31. mai 2017 09:10

Til: Kommuneplan

Kopi: Dag Kjetil Tonheim; Ragnemarie Peersen (rpeersen@online.no}
Emne; Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 8/58

P& vegne av Ragnemarie Peersen framlegges innspill til kommuneplanens arealdel med gnske om at
nordre del av GBNR 8/58 avsettes til naustformal. Arealet utgjer ca. 1/3 av eiendommen og vil bli
nzermere redegjort for i videre prosess.

Da planforslaget for Kaupanes i skrivende stund ikke er offentliggjort av kommunen, en plan som ogsa
bergrer GBNR 8/58, kan det bli pdkrevd med senere endring eller presisering av naervaerende innspill.
Mvh Jarle E.R. Skadberg

ingenierflirma

Jurie E.R. Skadberg AS
Strandkaien 61, 4005 Stavanger
Holbergs plass 4, 0166 Oslo

Arenessmauet 11A, 4370 Egersund
Postadr. Klipperveien 34, 4374 Egersund

Mobil: 90111313

E-mail: jarle.skadberg@skadberg.no <mailto:jarle.skadberg@skadberg.no>
www.skadberg.no <http://www.skadberg.no/>

35 ar fra bygg, eiendom, offshore
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Fra: Jarle E.R. Skadberg <jarle.skadberg@skadberg.no>

Sendt: 31. mai 2017 09:38

Til: Kommuneplan

Kopi: Dag Kjetil Tonheim; Ragnemarie Peersen (rpeersen@online.no)
Emne: Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 8/58, situasjonsplan
Vedlegg: 943Grenser200410-310517.pdf

Se vedlagte situasjonsplan som viser Ragnamarie Peersens areal i nord.
Angitte nye grenser er ikke oppmalt, men er koordinatfestet.
Vi har fatt opplyst at eierne av GBNR 8&/58 har blitt enige om slik inndeling ved framtidig fradeling.

Mvh Jarle E.R. Skadberg

Fra: Jarle E.R. Skadberg

Sendt: 31. mai 2017 09:10

Til: 'kommuneplan@eigersund.kommune.no' <kommuneplan@eigersund. kommune.no
<mailto:kommuneplan@eigersund.kommune.no>>

Kopi: 'Dag Kjetil Tonheim' <Dag.Kjetil. Tonheim@eigersund.kommune.no
<mailto:Dag.Kjetil. Tonheim @ eigersund kommune.no>>; Ragnemarie Peersen {rpeersen@online.no
<mailto:rpeersen@online.no>) <rpeersen@online.no <mailto:rpeersen@online.no>>

Emne: Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 8/58

Pa vegne av Ragnemarie Peersen framlegges innspill til kommuneplanens arealdel med gnske om at
nordre del av GBNR 8/58 avsettes til naustformal. Arealet utgjér ca. 1/3 av eiendommen og vil bli
narmere redegjort for i videre prosess.,

Da planforsiaget for Kaupanes i skrivende stund ikke er offentliggjort av kommunen, en plan som ogsa
bergrer GBNR 8/58, kan det bli pakrevd med senere endring eller presisering av narvarende innspill.

Mvh Jarle E.R. Skadberg

Iingenisrfinma
jarle E.R. Skadberg AS

Strandkaien 61, 4005 Stavanger
Holbergs plass 4, 0166 Oslo

Arenessmauet 11A, 4370 Egersund
Postadr. Klipperveien 34, 4374 Egersund

Mobhil: 90111313



E-mail: jarle.skadberg@skadberg.no <mailto:jarle.skadberg@skadberg.no>
www.skadberg.no <http://www.skadberg.no/>
35 ar fra bygg, eiendom, offshere
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Fra: Jarle E.R. Skadberg <jarle.skadberg@skadberg.no>

Sendt; 31.mai 2017 11:11

Til: Kommuneplan

Kopi: Ragnemarie Peersen (rpeersen@online.no); Dag Kjetil Tonheim
Emne: VS: Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 8/58, situasjonsplan
Vedlegg: 943Grenser200410-310517.pdf

Grunneier har etter vurdering kommet til at planforslaget endres til fritidsformal for GBNR 8/58, men at
eksisterende bygg inngér | planen.

Mvh Jarle E.R. Skadberg

Fra: Jarle E.R. Skadberg

Sendt: 31. mai 2017 09:38

Til: 'kommuneplan@eigersund.kommune.no' <kommuneplan@eigersund.kommune.no
<mailto:kommuneplan@eigersund.kommune.no>>

Kopi: 'Dag Kjetil Tonheim' <Dag.Kjetil. Tonheim @eigersund.kommune.no
<mailto:Dag.Kietil. Tonheim @eigersund.kommune.no>>; Raghemarie Peersen {rpeersen@online.no

<mailto:rpeersen@online.no>} <rpeersen@onling.no <mailto:rpeersen@online.no>>
Emne: Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 8/58, situasjonsplan

Se vedlagte situasjonsplan som viser Ragnamarie Peersens areal i nord.
Angitte nye grenser er ikke oppmalt, men er koordinatfestet.
Vi har fatt opplyst at eierne av GBNR 8/58 har blitt enige om slik inndeling ved framtidig fradeling.

Mvh Jarle E.R. Skadberg

Fra: Jarle E.R. Skadberg

Sendt: 31. mai 2017 09:10

Til: 'kemmuneplan@eigersund.kommune.no' <kommuneplan@eigersund.kommune.no
<mailto:kommuneplan@eigersund.kommune.no>>

Kopi: 'Dag Kjetil Tonheim’ <Dag.Kjetil. Tonheim@eigersund.kommune.no

<mailto:Dag.Kjetil. Tonheim@eigersund.kommune.no>>; Raghemarie Peersen {rpeersen@online.no

<mailto:rpeersen@online.no>} <rpeersen@online.no <mailto:rpeersen@online.no>>
Emne: Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 8/58

P4 vegne av Ragnemarie Peersen framlegges innspill til kommuneplanens arealdel med @gnske om at
nordre del av GBNR 8/58 avsettes til naustformal. Arealet utgjgr ca. 1/3 av elendommen og vil bli
narmere redegjort for i videre prosess.

Da planforslaget for Kaupanes i skrivende stund ikke er offentliggjort av kemmunen, en plan som ogsa
bergrer GBNR 8/58, kan det bli pdkrevd med senere endring eller presisering av naervaerende innspill.



Mvh Jarle E.R. Skadberg

Ingenierfirma
Jarle E.R. Skadberg AS

Strandkaien 61, 4005 Stavanger
Holbergs plass 4, 0166 Oslo

Arenessmauet 11A, 4370 Egersund
Postadr. Klipperveien 34, 4374 Egersund

Mobil: 90111313

E-mail: jarle.skadberg@skadberg.no <mailto:jarle.skadberg@skadberg.no>
www.skadberg.no <http://www.skadberg.no/>

35 &r fra bygg, eiendom, offshore
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Fra; Jarle E.R. Skadberg <jarle.skadberg@skadberg.no>

Sendt: 29. mai 2017 14:49

Til: Kommuneplan

Kopi: Dag Kjetil Tonheim; Viggo Mattsson {viggo.mattsson@dabb.no)
Emne: Kommuneplan, arealdel, innspill GENR 2/133

Vedlegg: Strusvig, situasjonsplan 24.09.2014

P3 vegne av grunneier framlegges innspill til kommuneplanens arealdel med gnske om fritidsbolig pa
nordre del av GBNR 2/133. Eksisterende bathus i sydenden av tomta blir uendret.

Fiendommen er allerede avsatt til dette formalet i kommuneplanen, men det har vaert noe fram og
tilbake om forstielse av gjeldende reguleringsplan i forhold til kommuneplanen.

Framsatt innspill har som formal & tydeliggjgre eiendommens arealbruk slik at oppfgring av fritidsbolig
som opplyst i tidligere dialog kan gjennomfgres, kfr. vedlegg.
Mvh Jarle E.R. Skadberg
Ingenisrfirma
juric E.R. Skodberg AS
Strandkaien 61, 4005 Stavanger
Holbergs plass 4, 0166 Oslo

Arenessmauet 11A, 4370 Egersund
Postadr. Klipperveien 34, 4374 Egersund

Mobil: 90111313

E-mail: jarle.skadberg@skadberg.no <mailto:jarle.skadberg@skadberg.no>
www.skadberg.no <http://www.skadberg.no/>

35 r fra bygg, eiendom, offshore
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Leif Mong, Eigersur rommune
GRADEA..
Hestnesveien 240, w30 MA! 2007
4372 EGERSUND. ARKIVSAKIT 29.05.17

TIf: 452 01 559,

Mail:

Eigersund Kommune,
Plankontoret,
Postboks 580,

4379 EGERSUND.

VEDR. INNSPILL TiL RULLERING AV AREALDEL AV KOMMUNEPLAN.

Jeg viser til annonse i Dalane Tidende den 10.02.17 ang. ovenstdende, og
papeker i den forbindelsen til omradet i Lygre som er regulert til friomrade.

Jeg har aldri sett en begrunnelse for bakgrunnen til at omradet i Lygre vest er
regulert til friomrade. Etter min mening er en slik regulering negativ for
kommunens utvikling av areal. Fra den informasjonen jeg har, foreligger det
ikke noe dokumentasjon som tilsier at dette arealet skal vaere regulert til
friareal. Jeg ber derfor om at kommunen fjerner regulert friomrade i sj@ fra
reguleringsplanen i Lygre. Dette vil og fgre til en harmonisering av reguleringen
i Lygrefjorden!

Mvh

o Ione

[

Leif Mong

Vedlegg



Per Hestnes,
Brekka 17,
4372 EGERSUND. 25.05.17
Tif: saeemsas, 193y 295 ( o
Eiger~. wa Todinune

Mail: GRADE * .

w3 0 MAI 2017

ARKIVSAKID:

Eigersund Kommune,

Plankontoret,
Postboks 580,

4379 EGERSUND.

VEDR. INNSPILL TiL RULLERING AV AREALDEL AV KOMMUNEPLAN.

Jeg viser til annonse i Dalane Tidende den 10.02.17 ang. ovenstaende, og
papeker i den forbindelsen til omradet i Lygre som er regulert til friomrade.

Jeg har aldri sett en begrunnelse for bakgrunnen tii at omradet i Lygre vest er
regulert til friomrade. Etter min mening er en slik regulering negativ for
kommunens utvikling av areal. Fra den informasjonen jeg har, foreligger det
ikke noe dokumentasjon som tilsier at dette arealet skal vaere regulert til
friareal. Jeg ber derfor om at kommunen fierner regulert friomrade i sjo fra
reguleringsplanen i Lygre. Dette vil og fgre til en harmonisering av reguleringen
i Lygrefjorden!

Mvh

o Hoob o

Per Hestnes

Vedlegg



28.5.2017

Utskrift
SITUASIJONSKART
Gnr: D Bor: 0 Far: G Snr: 0
Eiendom:
Adresse:
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND | Dain: 28/5-2017 Sign: Malestokk
KOMMUNE 1:6000
Se T Noe
1-{\;1 i l, o
o ‘1.-‘-" T

e e 2 s )

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler p3 kartet, bla. gielder dette plandata, eiendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindeise med prosjektering/anleggsarbeid mé undersskes nenmere.

hitp:ifkart nois. nofeigersund/Content/printDynal e asp?Lefi=324858.01 78405868&Botiom=6478058, 9370502138 Right=325842 01784058688 Top=6480108.9... 11



Fra: Egil Otto <egil.otto.hestnes@dabb.no>

Sendt: 29. mai 2017 13:30

Til: Post Eigersund kommune
Emne: Rullering av Kommuneplan
Vedlegg: Friareal i Lygre.pdf

Vedlagt fglger en sak om ovenstaende som skal til Plankontoret.

Mvh
Egil Otto Hestnes



Egil Otto Hestnes,

Hestnesveien 265,

4372 EGERSUND. 29.05.17
TIf: 930 08 985,

Mail: egil.otto.hestnes@dabb.no

Eigersund Kommune,
Plankontoret,
Postboks 580,

4379 EGERSUND.

VEDR. INNSPILL TIL RULLERING AV AREALDEL AV KOMMUNEPLAN.

Jeg viser til annonse i Dalane Tidende den 10.02.17 ang. ovenstdende, og
papeker i den forbindelsen til omradet i Lygre som er regulert til friomrade.

Jeg har aldri sett en begrunnelse for bakgrunnen til at omradet i Lygre vest er
regulert til friomrade. Etter min mening er en slik regulering negativ for
kommunens utvikling av areal. Fra den informasjonen jeg har, foreligger det
ikke noe dokumentasjon som tilsier at dette arealet skal vaere regulert til
friareal. Jeg ber derfor om at kommunen fjerner regulert friomrade i sjo fra
reguleringsplanen i Lygre. Dette vil og fgre til en harmonisering av reguleringen
i Lygrefjorden!

gﬁ%fﬂéw

Egil Otto Hestnes

Vedlegg



2852017

Utskrift
SITUASJONSKART
Gnr: 0 Bnr: 0 Foar: 0 Snr: 0
Eiendom;
Adresse:
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND | Dato: 28/5-2017 Sign:
KOMMUNE

Det tas forbehold om at det kan forelcomme fell /mangler pd kartet, bla. gjelder dette plandata, eiendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/ anleggsarbeld mé undersghes naermere.

hitp/fkart.nois.nofeigersund/Contert/priniDynal eg.asp?Left=324858.01784058688Bottom =6478998.937050213&Right=325842 01784058688 Top=6480108.9... 11



Dag K'Ietil Tonheim

Fra: Jone Omdal

Sendt: 19. juni 2018 11:16

Til: Dag Kjetil Tonheim

Emne: innspill om parkeringsareal ved innfartsportal til Vannbassengane -
Veshovda

Vedlegg: 20180420_143131,jpg; 20180420_143136,jpg; 20180420_143204.jpg;
20180420_143222.jpg

Kategorier: ARKIVERT I FOKUS

Hei

Spilier inn forslag om a anlegge en parkeringsplass ved innfart til ny turvei til Vannbassengane. Vi har mottatt innspill
fra grunneier, da de stadig opplever at turfolk parkerer i innkjgrsef og hindrer dem fra 8 komme frem. Deler av
omradet er regulert frisikt. Dette er | dag svaert overgrodd, slik at frisikten er minimal. Det legges i utgangspunktet
ikke opp til parkering i frisiktsonen. Frisikten etter tiltak vil bli langt bedre enn i dag. Omradet ligger pa gnr 14 bnr 10.
Bekkedrag skal opprettholdes.

Med vennlig hilsen

Jone Omdal, vei og utemiljgsjef

Seksjon vei og utemiljg, Teknisk avdeling

Direkte telefon: 51 46 83 09 — mobiltelefon: 957 57 317 - sentralbord: 51 46 80 00
www.eigersund.kommune.no - Facebook.no/eigersund - @Eigersundk

W e o e

Det er ikke tillatt ¢ bruke e-post til taushetsbelagt informasjon jf. forvaltningsiovens § 13 og/eller sensitive personopplysninger jf.
personopplysningsioven. All e-past il og fra Eigersund kommune er | utgongspunktet journalpliktig etter arkivioven og vil ogsd kunne vere et
offentlig saksdokument som andre vit kunne fd innsyn I etter offentleglovas regler.
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Fra: Harald Kvadsheim <harald_kvadsheim@nordan.no>

Sendt: 30. mai 2017 08:06

Til: Kommuneplan

Kopi: 'harkvads@online.no'

Emne: Innspill til kommuneplan - arealdel - Lindgyveien 25 Gnr 47 Bnr 10
Vedlegg: Lindgyveien 25 areal til bolig 300517, pdf

Innspill til kommuneplan - arealdel.

Pa vegne av eiere (hvor jeg inngar) av Gnr 47 Bnr 10 fremsetter jeg dette

Arealet hvor bolig ligger (Lindgyveien 25) er i dagens kommuneplan avsatt til sentrumsnasre formal.
Vi gnsker at det avsettes et omrade til bolig for Lindgyveien 25 innenfor dette arealet (se vedlagt kart
hvor

gnskede grenser er satt opp) i den nye kommuneplanen.

Vennligst bekreft mottak av denne mail.

Med hilsen

Harald Kvadsheim







Fra: Roald Eie <roald.eie@gmail.com>

Sendt: 26. mai 2017 09:11

Til: Dag Kjetil Tonheim

Emne:; Privat smabathavn Eiebukta
Vedlegg: Kartutsnitt batplasser Eiebukta.jpg
Hei Dag Kjetil.

Onsker 4 fa lagt inn avmerket omrade for privat smébathavn med parkering i Eiebukta, i
kommuneplanen. Siden det er min mor, Astrid B.Eie som cr hjemmelshaver til eiendommen, er
det greit at det er hun som star ved innspillet hvis det er ok for deg.

MVH
Roald.



Tegnforkiating —
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@nsker inntegnet
omrade lagt inn som
privat smébathavn med
tilhgrende
parkeringsplasser i
kommuneplan




Fra: Svein Petter Hovland <sphovland@gmail.com>

Sendt: 29. mai 2017 21:57
Til: Kommuneplan
Emne: Arealdel

Hei.

Jeg har et innspill til rulleringen av areal planen.

Hovlandstronde er i dag regulert til Naust og Bathus. Det er i dag minst to enheter som allerede er
fritidsboliger, og siden bruken av tradisjonelle naust har forandret seg betraktelig de siste 50 ar, s3 er det
kanskje pa tide og la oppsitterne i Hovlandstronde ta del i denne utviklingen, som alle pa nordsiden av
Eigergybroa har kunnet nyte godt av i arevis.

Jeg @nsker derfor at min teig, Gnr 8 Bnr 399 blir omregulert til Fritidsbolig eller sdgar Nausthytte, men
denne eventuelle omreguleringen bgr selvfalgelig gjelde for hele Hovlandstronde.

Vennligst sent kvittering pa at innspillet er mottatt f@r fristens utlgp 31 Mai 2017
Med vennlig hilsen
Svein Petter Hovland

Eier av Gnr 8 Bnr 399.

TIf: 97786180



Fra: Arild Hovland <arild.hovland@icloud.com>

Sendt: 30. mai 2017 06:20
Til; Koemmuneplan

Kopi: Svein Petter Hovland
Emne; Innspill arealdel

Hei.

Jeg har et innspill til rulleringen av areal planen.

Hovlandstronde er i dag regulert til Naust og Bathus. Det er i dag minst to enheter som allerede er
fritidsboliger, og siden bruken av tradisjonelle naust har forandret seg betraktelig de siste 50 &r,

sd er det kanskje pa tide og la oppsitterne i Hovlandstronde ta del i denne utviklingen, som alle pa
nordsiden av Eigereybroa har kunnet nyte godt av i 4revis.

Jeg ensker derfor at min teig, Gnr 8 Bnr 231 blir omregulert til Fritidsbolig eller sdgar
Nausthytte, men denne eventuelle omreguleringen ber selvilgelig gjelde for hele
Hovlandstronde.

Forandringen ber dog ikke gjelde smébatforeningene pd G.Nr 8 bnr 269, bnr 297 og bnr. 498 da
de er bygd som rene bathus / batplasser ute og det blir etter min mening for tett som
fritidsboliger.

Vennligst sent kvittering pa at innspillet er mottatt far fristens utlap
<x-apple-data-detectors://10>

Med vennlig hilsen / Kind regards
Arild Hoviand



Fra: Jan Larsen <jan.louis.larsen@dabb.no>

Sendt: 30. mai 2017 08:27
Til: Kommuneplan
Emne: Arealdel

Hovlandstronde er i dag regulert til naust / bithus / sjsbu.

Fra gammelt av var alle bithus beregnet for smabater med mye redskap etc. Fordi det var
"attdtnzering. I dag er bruken forandret, og det meste er i bruk for fritidsbéter. Det er vel bare
noen f2 fritidsfiskere.

Pa nordre del av Eigergy, pd nordsiden av brua, er det meste omregulert til nausthytter /
fritidsbolig. Pa sersiden av brua er det bare sporadisk fritidsboliger / nausthytter.

Det mi vel nd vare pé tide 4 komme videre til den tiden vi lever i og f3 omregulert
Hovlandstronde til nausthytter / fritidsboliger. Det vil ikke minst komme Eigersund Kommune
tilgode i form av avgifter og eiendomskatt.

Jeg ensker derfor at min teig, Gnr. 8 Bnr.493 blir omregulert til nausthytte / fritidsbolig.
MVH

Jan Louis Larsen

Peder Clausensgate 32.

4370 Egersund

99639400

Guor.8 Bnr.493



Eigersund kommune

[ B¢ .- e« ure JEgersund 18.05.2017

GRAL.

Motiatt: QIJUN 2017 w7 2 MAK28T
Gradeing.

D K‘T" ARKIVEAKID

Seknad om omgjsering av eksisterende sjehus til fritidsbolig.

Jeg vil med dette soke om & fa omgjere 2. etasje av mitt
eksisterende sjehus i Hestnes til fritidsbolig, gnr. 13, bnr, 508.

Boligeiendommen min, gnr. 13, bnr. 505, ligger like ovenfor
sjghuset, og parkering til sjshuset kan benyttes der. Sjehuset har
innlagt vann og kloakk.

Hestnes har et betydelig friareal, og en omgjering fra sjehus til
fritidsbolig, vil ikke fa stor betydning for det totale friarealet.

Det har de siste arene blitt oppfert mange fritidsboliger bade pa
Dyrenes siden og i Norda sundet. Som eier av sjghus pa Hestnes
siden er det uforstaelig at man pa den ene siden av Lygre kan
bygge fritidsbolig, men at det ikke lar seg gjore pd motsatt side.
@nsker med dette at det skal bli likt for alle.

Mvh
Jan — Henning Hestnes

Der sty | o]

MY LLARS VEIn &
4331 [ GrrsvnDd



SITUASJONSKART

Gnr: 13 Bnr: 508 Fnr: 0 Snr: 0

| Eiendom:
) Adresse: Gitleveien 13, 4372 EGERSUND

Hj haver/Fester: j A //[,’"/U 2 M:#G [ /gﬁ_gyﬁ,g-.s
EIGERSUND {Dato: 16/5-2017 Sign:

Malestokk
1:500

N

y A,

..—..——"I————-—-——. —_————————
lDet taa forhehold om at det kan forekomme fell/mangler pi kartet, bla. gjeler dette plandata, elendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer |
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Grunneier av gur. 13, bnr. 2288
Randi L.H. Birkeland

Nedre Kringsja 3 0 TJUN
4372 Egersund . 2017
T .
ALK

Egersund 26. mai 2017

Eigersund kommune

Postboks 580

4379 Egersund

Innspill til rullering av kommuneplanens arealdel. Eigersund kommune

Gnr. 13, bnr.2288 er i planen Hestnes ost - Lyngtangen vist som byggeomride for naust.

Jeg ensker at gnr.13, bnr. 2288, né ved rullering av kommuneplanen, endres fra byggeomrade
for naust til fritidsbebyggelse.

Eiendommen er i dag ikke bebygd.

Jeg mener at forslaget ber legges inn i kommuneplanen.

Begrunnelsen for dette er likhet for loven. Gjennom reguleringsplanen for Dyrnes-Kvé,
Eigersund, ble store deler av strandomradene ved Lygrefjorden regulert til fritidsbebyggelse.
Det er derfor naturlig at ogs deler av strandomradene pd Hestnessiden av Lygrefjorden blir
vist som omréde for fritidsbebyggelse. Infrastrukiur som vann og avlep finnes lett
tilgjengelig.

Videre mener jeg at kommunens innbyggere har og vil ha god tilgang til strandsonen pa de
store friluftsomradene vest og ser pd Hestneshalvaya. Det er allerede i dag en god og stor
parkeringsplass ytterst i Hestnes. Gjennom det gode stinettet pd Hestneshalvaya, vil det ogsa
vzere naturlig 4 bruke disse frilufisomridene. Kommunen ber tilretielegge enda bedre for
sterst mulig bruk av disse omradene. Det er ogsi flere sammenhengende grentomréder ost pa
Hetneshalveya som gjer det mulig for folk 4 komme til strandsonen/sjoen.

Vedlegg
- Kart over omradet for gnr. 13, bnr. 2288

Med vennlig hilsen grunneier av gnr. 13, bor. 2288

Randi L.H .Birkeland
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OMREGULERING  [[Eeerses sommune

CRADE U

AREALDEL ot 3 1MAL 207

ARKIVSAKID:

I forbindelse med ny kommuneplan neste ar, vil jeg sgke om a fa omrergulert
min eiendom /sjgbu/naust til fritidseiendom.

Naustet er tilkoplet offentlig vann og kloakk.
Det vil bli opparbeida parkeringsplass pa tomta.

Hestnes omradet bestar stort sett av friareal fra Ryttervik til Hestnes, bade
langs sjden og over heia.

Nar en ser at det er lagt til rette for fritidsbebyggeise bidde pa Dyrnes,Leidland,
ja en kan ta med hele Eigergyne, burde det ogsa blitt tilrettelagt for
fritidsbebyggelse | Hestnes ogsa.

Likhet for loven.

MVH Terje Hestnes~----—-—— g.nr13 b.nr2611

%’0} > Teé;)& \Mﬁ



SITUASIONSKART

Ghr: 13

Bnr; 2611

For: O

Eiendom:
Adresse:

Hj.haver/Fester:

EIGERSUND

Dato:; 10/5-2017 Sign:

Tegnforklaring

Hom dzhune

| Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler p3 kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
| iedninger/kabler, kummer ni.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeld mi undersgkes nmrmere. '

Malestokk
1:2000




Per Hestnes — - 29.5.2017

Brekks 17 Eige: w17 kummune

4372 Egersund GRAUY v&

TIf: 99342456

Mail: perhestnes@gmail.com w3 0 MAI 2017
ARKIVSAKID:

Eigersund kommune

Postboks 580

4379 Egersund

Rullering av arealdel av kommuneplan

Viser til annonse i1 Dalane Tidende den 19.5.2017. Som eier av Gnr. 13, Bnr.2204 i Hestnes spker
jeg om & fi omgjoere 2.etasje i bithuset til fritidsbolig.

Det er tidligere blitt gitt byggetillatelse til fritidsbolig pd sammenlignbare steder 1 kommunen, som
Laedre, Dyrnes, estsiden av Lygre, Leidland og Hellvik. 1 senere tid har det ogsa bygget flere
fritidsboliger i nzrheten av Steen. 1 tillegg vil jeg nevne at det i omradet p4 Hestneshalvaya er store
friomréder langs sjeen. Pa grunnlag av dette og prinsippet om likhet for loven, mener jeg at det ber
bli gitt tillatelse til 4 omgjere bithuset mitt i Hestnes til fritidsbolig.

I forhold til infrastruktur pa eiendommen og sjsbua vil jeg nevne:
1. Det er innlagt godkjent vann og avlap.
2. Det er opparbeidet parkeringsplass pa eiendommen. Som alternativ kan det parkeres pd min
bopel, Brekka 17.

Vedlegg:

1. Kart over Gnr.13, Bnor. 2204

2. Kart over Brekka 17 (Gar.13, Bor.697)
Med vennlig hilsen,

Por Uafrg

Per Hestnes




Utskrift Page 1 of 3

SITUASJONSKART

Gnr: 13 Bnr: 2204 |Fnr: O Snr: 0
Adresse;

HESTNES PER, HESTNESVEIEN 241, 4370
EGERSUND

}EIGERSUND | pato: 23/1-2012 Sign: Mélestokk
| KOMMUNE

Eiendom:

Hj.haver/Fester:

s =~
.

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler pé lartet. Biant annet gjelder dette eiendo "y -op ¥
i avispsledninger, plandata m.m. som | forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid md undersphes m T

http://kart.nois.no/ei gersund/Content/printDynaLeg.asp?Lefi=325413.99840084&Botto... 23.01.12



Eigersund Kommune,

Plankontoret,
Postboks 580,

4379 EGERSUND. 29.05.17

VEDR. {NNSPILL TIL RULLERING AV AREALDEL AV KOMMUNEPLAN.

Spknaden dreier seg om omgjgring av sighus til fritidsformal. Eiere av sjphus
(g.nr. 13, br.nr. 533) bor i naerheten av sjgbua/fritidsboligen, og parkeringsplass
vil bli tinglyst pa egne eiendommer, alle g.nr. 13, br.nr.491, 456 og 783.

Kommunen ma prove & legge til rette for aimenheten pa egen sjgeiendom slik
at tilgangen til gangstier og friarealer kan nas av alle.

Mvh

Normann Mong, Arne Mong, Ove Mong

Mf—-mann /faﬂ/ ), Henellove | Ove /"Lrvj

Vedlegg



2952017 Utskrift

SITUASJONSKART

Gnr: 0 Bnr: 0 Fnr: 0

Eiendom:

Adresse:

Hj.haver/Fester:

EIGERSUND | Dato: 29/5-2017 Sign: Malestokk
KOMMUNE

1:250

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler pd kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/imbler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid ma undersskes naarmere.

hitp:/ikart.nois.noeigersundiComent/printDynaleg.asp L eft=325456. 701138849968 Battom=64795(7 92853482358 Right= 325407.701139849068 Top=647955. .. 111



2862017

Utskrift
SITUASJONSKART
Gnr: 0 Bnr: 0 Fnr: 0 Sor: 0

v Bendom: *
Adresse;
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND | Dato: 28/5-2017 Sign: M3lestokk
KOMMUNE

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler pi kartet, bla. gjelder dette plandata, eiendomagrenser, i
ledninger/kabler, lkimmer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid mé underspkes nzermere.
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Egersund 28.05.17

Eigersund kommune T
Planavdelingen emmune
Postboks 580 Aotk R vy
4379 Egersund

2 8 MAI 2017

Innspill i forbindelse med rullering av kommuneplanen, arealdelen.
Fra sjohus/naust bebyggelse til fritidsformal

Innspill om forandring av arealplan fra sjehus/naust bebyggelse til fritids bebyggelse.
Gérdsnor 13

Bruksnr 664

Eiendommen er i dag bebygd med sjebu + uthus.

Vann og avlep finnes og er allerede godkjent.

Eiendommen har tinglyst veirett, med egen parkering. Plass til 4 biler.

Hestnes omrédet har et betydelig friareal, med mange muligheter for tilkomst til sjeen.
Viser ellers til likhet for loven, og at vi vil bli behandlet p4 lik linje med andre.

Mvh
Helga og Reidar Hestnes.



Fra: Grethe Lind <grethe.lind@dabb.no>

Sendt: 29, mai 2017 21:15
Til: Kommuneplan

Emne: Arealdel Hestnes
Vedlegg: Hestnesveien 182.pdf

Innspill til arealdelen av kommuneplanen vedr. fritidsbebyggelse i Hestnes

Vi gnsker 8 omgjare 2. etg av eksisterende sjehus til fritidsformal.

Bygget tilherer Grethe Lind og Vidar Restenskar, som eier boligeiendom grn: 13 og bar: 659,
som ligger like ved.

Parkering er sikret pa egen boligeiendom.

Hestnes har et enormt omrade for friareal.

Vann og avlep finnes lett tilgjengelig pa eiendommen..

Vi mener det er viktig at det er likhet for loven, viser til andre omrader i kommunen hvor endring
har latt seg gjennomfere, eks Dyres, Leidland etc.

Héper innspillet blir tatt til etterretning.

Mvh
Grethe Lind og Vidar Restenskar



Eigersund kimmune
GRADE Hitie, o
Egil Otto Hestnes, -

w7 9 MAI 7517
ARKIVSAKID
4372 EGERSUND. j 8.05.17

Hestnesveien 265,

Tif: 930 08 985,

Mail: :

Eigersund Kommune,

Postboks 580,

4379 EGERSUND.

VEDR. INNSPILL TIL RULLERING AV AREALDEL AV KOMMUNEPLAN.

Jeg viser til annonse i Dalane Tidende den 10.02.17 ang. ovenstaende, og gnsker i den forbindelsen &
f4 omregulert min eiendom {g.nr. 13, br.nr. 2493) fra byggeomrade for naust til byggeomrade for
fritidsbolig.

Offentlig vann og kioakk er fgrt frem og installert i bua, og parkeringsplass er opparbeidet pa
elendommen

£n omregulering vil ikke ga pa bekostning av almenhetens bruk av omradet fordi de regulerte
friarealene og gangsti kan beholdes. Ang. adkomst sjgveien, kan Kommunen se pd muligheten for a
bruke egen eiendom til dette formalet ettersom Kommunen har store omrader utenfor min eiendom
som er regulert til friareal, fra Lygresundet til Ryttervik.

Til sammenligning kan en se mot omridet Dyrnes - Stgen pd mottsatt side av Hestnes. Her bygges
fritidsboliger pa et omrade som for fa ar siden 13 uten bebyggelse, med unntak av noen fa sjgbuer og
et par hytter pa 2 holmer. Omradet hadde vaert perfekt til fritidsaktiviteter, bade for batfolket og
befolkningen ellers med flott sandstrand i Skjevoidsviken | motsettning til Hestnes-siden hvor
boligene ligger tett opp til omradene som vi gnsker omregulert.

For gvrig fremstar naermeste bygg som fritidseiendom {Kabelhuset).

Jeg ber om at innspillet blir lagt inn i rulleringsplanen, og at samme prinsipper som for tilsvarende
omrader pA Leidland/Skjelbred, Hellvik og omréadet fra Dyrnes til Stgen skal gjelde for min eiendom!

Mvh

Egil Otto Hestpes

Vedlegg



19.5.2017 Utskrift

SITUASIONSKART

Gnr: 13 Bnr: 2493 Fnr: 0

Eiendom:

Adresse:

rwartan| Do LT Hordos

EIGERSUND | Dato: 19/5-2017 Sign:' Malestokk
KOMMUNE 1:500

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pd kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/ anleggsarbeid m3 undersphes nsermere.
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Johan L. Hestnes
Gitleveien 6.
4372 EGERSUND

Egersund 14.052017

Eigersund kommune.

v/ kommuneplanlegger Dag Kjetil Tonheim
Postboks 580

4379 EGERSUND.

Innspill til kommuneplanens arealdel 2017 - 2030. Eigersund Xommune.

1dag er Gnr.13.Bnr.21 som inngér i planen Hestnes gst / Lyngtangen regulert til
byggeomrade for naust.

I forbindelse med rullering av kommuneplanen, ansker jeg & omregulere den del av
eiendommen som i dag er regulert til byggeomréde for naust, til fritidsbebyggelse.
Hvor eksisterende sjebu og bithus inngdr.

Den 2 etasje sjebua og bithuset, som ligger pd samme gnr. og bnr, som bolig huset.
(Gnr.13 og Bnr 21) har dermed tilstrekkelig med parkerings plasser. Sjobu har ogsé
innlagt kommunalt vann og avlep hvor der ogs er kapasitet for tilkobling til béthus.

Omregulering til fritids bebyggelse i dette omridet vil ikke vaere til hinder for
kommunens innbyggere. Omridet har alltid vaert dpent for beboeme i Hestnes, men folk
flest bruker de store frilufiSomridene med strandsoner @st og vest pi Hestnes halveya.

I dag er omridet Dyrnes / Kvé som ligger 300m vis a vis min eiendom, regulert til
fritidsbebyggelse. Refererer ogsé til Leidland (Nora sundet) som i sin tid besto av gamle
sjghus / naust som ogsa nd er fritids boliger.

Mvh.
Grunneier av gnr.13 bno.21
Johan L. Hestnes



Utskrift

J

SITUASJONSKAR

Page 1 of 1

Eigers
T Und kammune

15 MAI 017

Bendom:

Gnr: 13

Bnr: 21

Fnr: 0

Adresse: Gitleveien 6, 4372 EGERSUND

[T 1§

Hj.haver/Fester;

EIGERSUND
KOMMUNE

Dato: 12/5-2017 Sign:

Mélestokk
1:1000

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangier pd kartet, bia. gjelder dette plandata, clendomsgrenser,
ledninger/kablet, kummer m.m. som 1 forbindelse med prosjektering/anleggsabeld i sindersskes nmmere.
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Seknad om bruksendring fra sjebu/naust gor. 13 bor. 197- jfr.
ost/Lyngtangen

ARKIVSAKID: /, [ Q 5q 8
I forbindelse med rullering av kommuneplanen - tillater vi oss & seke ofT BRSSP T ror—————
sjgbu/naust til fritidsbolig. Eiendommen sjebua/naustet er bygget pa, er regulert til
naustomride i gjeldende reguleringsplan.
Grunnen til denne soknad om bruksendring, er at vi ensker 4 bruke eiendommen mer
permanent. Nzzrmeste naboeiendom, gnr. 13 bnr. 2319, Kabelhusveien 27 er i matrikkelen
oppfert som fritidsbygg.

Vi ser ikke at en slik endring fra Naust til Fritidsbolig vil berare allmenheten i dette omride.

Da det allerede gar en gangsti over vir eiendom og videre til gnr. 13 bnr. 17, vil en
bruksendring av vir sjgbu/naust ikke medfere noen ulemper eller vare til hinder for
allmennheten i forbindelse med framtidig bruk av denne gangstien.

Vi hiper pa velvillig behandling.

Egersund,Q (/f-—gt?/‘?

Med hilsen

Ole Bjern Hestnes Jarle Aakre
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wri 15 MAI 2017
Eigersund kommune ARKIVSAKID
Planavdelingen l b/ 25 ({?
7

Postboks 580
4379 EGERSUND

Egersund, 11. mai 2017

Innspill til arealdelen av kommuneplanen vedr. fritidsbebyggelse i Hestnes.

Seknad om omgjgring av eksisterende sjphus til fritidsformal.

Sighusene tilhgrer eiere av gnr 13 / bnr 2608, som har boligeiendommer like ved.
Parkering er sikret pa egne boligeiendommer, gnr 13 / bnr 534 og gnr 13 / bnr 491,
Hestnes-omradet har et betydelig friareal med mange muligheter for tilkomst til sjgen.
Eiendommen er allerede bebygd med sjghus.

Infrastruktur {vann og avigp) finnes og er allerede godkjent.

Vi viser til likhet for loven, som f.eks. Leidlandsbukta og Dyrnes.

Disse omradene er allerede omgijort til fritidsformal.

Med hilsen

Arild Leidland
Pa vegne av eierne av g.nr. 13 br.nr. 2608

Arild Leidland, Hestnesveien 211, 4372 Egersund
Odd Normann Mong, Hestnesveien 209, 4372 Egersund
Kdre Klippenberg, Hyvingeveien 21, 4371 Egersund



Fra: Yngvar Hetland <yngvar.hetland@samfundet.org>

Sendt: 10. mai 2017 14:54

Til: Kommuneplan

Emne: Innspill til Eigersund kommune ang. revisjon av kommuneplan.pdf
Vedlegg: Innspill til Eigersund kommune ang. revisjon av kommuneplan.pdf
Se vedlegg.

Mvh

Yngvar Hetland

Rektor

Samfundets skole Egersund



' Samfundets skole
| Egersund

Egersund, 10. mai 2017

Eigersund kommune
Postboks 580
4379 Egersund

Innspill til revidering av kommuneplanens arealdel for Eigersund kommune

Viser til invitasjonen fra Eigersund kommune om & komme med innspill til revidering av
kommuneplanens arealdel for Eigersund kommune. 1 den forbindelse tillater vi oss 4 minne
om utfordringer knyttet ti] krysset mellom Riksvei 44 og forbindelsesveien som ble laget til
Rundevollsveien da Terlandsstykket ble bygget ut for noen fa ir tilbake,

Da den nye veien ble laget, oppfattet vi pa vei- og utemiljgsjef Jone Omdal at Eigersund
kommune arbeidet med planer for utbedring av dette krysset. N4 har det gitt flere ir, og vi
kan ikke se at det har vart noen fremdrift i saken. Vi mener krysset er vanskelig bide for
bilister, syklister og fotgjengere. Krysset er darlig merket, fortauet langs skolen stopper fgr
krysset. Det er et vanskelig kryss for alle trafikanter. Det er vanskelig for alle 3 vite hvor en
skal kigre, sykle eller ga.

I dette krysset er det mange barn som ferdes bide til vir skole og til de kommunale skolene pi
Husabg. Vi ber om at det i planen vises hvordan krysset kan utbedres, og at det s4 snart som
mulig igangsettes arbeid med oppgradering av krysset. Det vil gi en sikrere skolevei for
mange elever.

For Samfundets skole Egersund

i

ngvar Hetland
rektor

Postadresse; Besphsadresse: Telefon: E-post:
Postboks 425 Sokndaksvaien 53 514862 20 egersund@samfundet.org
4379 Egersund 4370 Egersund 514962 21/928 91 430 ngvarhetland@samfundet.or



Fra: Jarle E.R. Skadberg <jarle.skadberg@skadberg.no>

Sendt: 29. mai 2017 14:14

Til: Kommuneplan

Kopi: Dag Kjeti! Tonheim; Per Terje Roaldsen Skadberg; Margit Areskjold
Emne: Kommuneplan, arealdel, innspill GBNR 47/337, 395, 34

Viser til tidligere dialog med plansjef dag Kjetil Tonheim og melder herved inn gnske om a avsette GBNR
47/337, /47/395 til fire |eiligheter. Begge parsellene er i dag boligformal.

Det er en relativt stor eiendom som etter innmaéling og vurderinger viser seg godt egnet til fire
leiligheter: Parkering og boder i nederste etasje, deretter to etasjer med to leiligheter i hver, terrassert
og terrengtilpasset.

Har snakket i dag med bygg- og eiendomssjef Margit Areskjold om eventuelt kjgp av ca. 6 m arealstripe
pa GBNR 47/34, langs gstsiden av BNR 47/395. Dette blir i sa fall egen sak for senere avklaring med
kommunen som grunneier, men Areskjold hadde pa navaerende tidspunkt ikke innvending til at nevnte
arealstripe kunne meldes inn som forslag til formalsendring til bolig av drsak som nevnt.

Mvh Jarle E.R. Skadberg
mgeniorfirma
jaric E.R. Skadberg AS
Strandkaien 61, 4005 Stavanger

Holbergs plass 4, 0166 Oslo

Arenessmauet 114, 4370 Egersund
Postadr. Klipperveien 34, 4374 Egersund

Mobil: 90111313

E-mail: jarle.skadberg@skadberg.no <mailto:jarle.skadberg@skadberg.no>
www.skadberg.no <http://www.skadberg.no/>

35 3r fra bygg, eiendom, offshore

. HLSINESH
ASSERANL K - bvsgone alpadomanandet



Fra: Arild Hovland <arild.hovland@icloud.com>

Sendt: 25. mai 2017 14:02

Til: Kommuneplan

Kopi: Margit Areskjold

Emne: Gnr.8 bnr.22, Innspill til arealplan 2017

Vedlegg: Gnr.8 bnr.22, innspill arealplan 2017, rev.1.pdf; ATTO0001.htm

Hei Plankontor, Dag Kjetil og / eller Magne.

Jeg vil levere dette innspillet til arealdel av kommuneplan, Jeg foreslar at markert del pa kartet far forandret
bruk fra LNF til bolig. Dette for 4 skaffe boliger nerliggende til de «aye» arbeidsplassene Hovland.

Jeg har tidligere diskutert dette med bade plan og bygg og eiendomsavdelingen i kommunen og er interessert i
4 kjepe omradet som det er og regulere det til privat byggefelt som er det samme som nzrliggende boligfelt har
som status. Jeg fikk inntrykk av at bade plankontoret og bygg og eiendom var positive til dette da det vil veere
ett bidra til & redusere kakjering i rushtrafikken og ellers ha gode miljpeffeckter & skaffe boliger neerliggende til
arbeidsplassene samt utnytte skolekapasiteten og barnehagekapasiteten pa Eigersy. Ny skole er jo vedtatt bygd.
Er interessert i & oppfare rimelige boliger / overnatting for nerliggende industri og naeringsliv samt mulig
kurssenter for vindmaller.

Haper pa positiv behandling av mitt forslag.

Bygg og Eiendom sjef, Margit Aareskjold, jeg kopierer deg pa denne siden kommunen er eier av eiendommen
for 2 minne deg pa min interesse for 4 kjepe denne eiendom og hensikten med mitt innspill til kommuneplanen,
Jeg har med beklagelse registrert at du forlater din nivarende jobb og ansker deg lykke til videre:-)



J
n

O
Sankt Helena

Ho;evi_kfjei!gt

Holeviga

Holevigtjerna

118.09%

—
/J g
; y : - .g.
i ”IH[ 2
' IR c



Fra: ARKITEKT /INGENI@R HARALD AARSTAD <planconsult.ha@gmail.com:
Sendt: 31. mai 2017 19:27

Til: Dag Kjetil Tonheim

Kopi: Gro Anita Trgan; Odd Stangeland; Leif Erik Egaas; planconsult.ha@gmail.com

Emne: INNSPILL MED ENDRING TIL KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017 -
SMABATHAVN SOKNDALSVEIEN DEL AV GBNR. 13/18 EIGERSUND KOMMUNE.

Vedlegg: SOKNDALSVEIEN DEL GBNR. 13-18.pdf

Viktighet: Hay

Att. Eigersund kemmune, Plankontoret, 4370 Egersund

v/ Plansjef Dag Kjeti! Tonheim

Kopi R&dmann Gro Anita Tregan, Eigersund kommune
Politisk ledelse v/ Odd Stangeland og Leif Erik Egaas.

SAK : INNSPILL MED ENDRING TIL KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017.
SMABATHAVN SOKNDALSVEIEN DEL AV GBNR. 13-18 FIGERSUND KOMMUNE.

Det fremmes her innspill med endring til kommuneplanens arealdel 2017 for en strandparsell
av gbnr. 13/18 i Eigersund kommune slik :

Den aktuelle strandparsellen av gbnr. 13/18 ligger pa gstsiden av fjorden i Indre Lygre.
Parselien utgjer en del av Lygreparten under Arstad som ved utskiftningsforretning i 1828
ble underlagt en svaert omfattende skiftedeling mellom brukene hvor s vel landarealer,
strandarealer, sigarealer og fordeling av rettigheter og forplikteiser knyttet til disse

ble fastsatt med rettsvirkning. Retten var i den anledning samlet over meget lang tid

og behandlet et sveert omfattende utskiftningsmateriale.

Til Lygreparten under Arstad hgrer strandarealer og sjgarealer i Indre Lygre med
rettigheter til forvaltning og bruk slik retten klart og tydelig formulerte det i 1828
og innfgrte i rettsprotokollen. Etterfglgende utskiftninger har ikke endret pa eller
opphevet det som retten slo fast i 1828. Rettsstiftelsene gjelder fortsatt i dag.

Til den aktuelle strandparsellen av gbnr. 13/18 medfdlger uinnskrenket strandrett,
sjgrett og retten tii & anlegge batplasser og annet som hgrer til en slik sjgrettet bruk.
Retten fastsetter arealbruken og den er fortsatt rettskraftig i dag.

Denne arealbruken er i trdd med eiernes gnsker og ligger til grunn for innspillet

i denne sak. En ber om at den aktuelle strandparsellen blir avsatt til smabathavn
med tilhgrende bryggeanlegg, parkering og grentanlegg. Til innspillet vedlegges i
denne omgang en forenklet prinsippigsning for regulering som i grove trekk viser
hvordan standparsellens arealer gnskes disponert ved bygging.

Ta gjerne kontakt hvis det skulle vaere noe, En ber for gvrig om 3 bli holdt orientert
i prossessen videre framover.



Med venntig hilsen

Harald Aarstad
Mob.tif. 47298214



Utskrift Side 1av 1

'SITUASIONSKART

Gnr: 13 Bnr: 18 Fnr: 0
Adresse: SOKNDALSVEIEN GBNR. 13/18

Eiendom:

Hj.haver/Fester:
Dato: 30/5-2017 Sign: Ark.ing. Harald Aarstad

Grontareal

Lygre

Brygge med batplasser
|
|

074

| PRINSIPPL@SNING
FOR REGULERIN

Det tas forbehold om at det Imn forekomme fell/mangler p8 kertet, bla. gjaider dette plnndm elendomsgrenser,
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeld mi undersskes naarmera.
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Fra: Raimond Sleveland <rs@gamleveienskole.no>

Sendt: 18. mai 2017 12:48

Til: Kommuneplan

Emne; innspill til kommuneplanen fra Gamleveien skole
Vedlegg: Innspill til arealplan - Gamleveien skole.pdf

Vedlagt fglger innspill til kommuneplanen fra Gamleveien skole.
Med vennlig hilsen

Raimond Sleveland

Rektor
\ GAMLEVEIEN SKOLE

Telefon: 51490706
Mobil: 47601313
E-post:



Eigersund Kommune 18/05/2017
v/ Dag Kjetil Tonheim
Innspill til kommuneplan - Arealdelen

Bakgrunn

Gamleveien skole vil med dette innspillet mgte kommunens utfordring presentert i hgringsutkastet til
rapporten «Eigersund p& vei mot 2030». Eigersund kommune har i denne rapporten definert barn og
unge som aktiv premissleverandpr for Arealplanen. Gamleveien skole har gjennomgatt
hgringsdokumentet, og premissene som vurderes som aktuelle for Gamleveien skole er presentert i
delkapitte! 2.5 i dokumentet og gjelder i hovedsak to forhold. (1) wkartlegging av skoleveger» og (2)
askoler... ...m@ sikres tilstrekkelig areal ved denne revideringen». Den videre analysen er basert pa
denne oppfordringen

Analyse

Gamileveien er skolevei for elever som bor i omridet rundt skolen, som ligger midt i kartet vist ovenfor.
Veistrekicet meliom merkene p3 kartet, fra krysset ved Hafsgyveien i nord til krysset ved
Eigersundsveien i sgr oppfyller ikke dagens krav til veistandard. Veien fremstdr som smal og uegnet for
metende trafikk. Eigersund kommunes skoleskysstilbud bruker denne veien til og fra Gamleveien
skole. Flere eiendommer langs strekket har gdrdsrom som er tilstgtende og i stor grad avgrenset av
veien. Dette fgrer til en uryddig trafikksituasjon der private eiendommer fungerer som provisoriske
meteplasser for mgtende trafikk. Dette ma ogsa oppleves belastende for beboerne langs veien.

Skoletilbudet p& Gamleveien ble etabler i 1933. Tilbudet har utvikiet seg parallelt med den gkende
trafikken. Gamleveien skole drifter i dag skole- og farskoletilbud for opp mot 60 elever. Moderne
skoledrift er arealkrevende og skolens eier har de senere drene vurdert ulike muligheter for & avhjeipe
plasshehovet som vurderes for fremtidig skoledrift. Skolen disponerer i dag elendommene 46/97 og
46/136 langs Gamleveien, vis a vis skolebygningen som brukes i dag. Disse to eiendommene vil om kort
tid bli sekt omregulert fra bolig til allmennyttige formal for & utbygges til skoleformal.

Med bakgrunn i et pnske om & tilby en ansvarlig og trafikksikker hverdag for barna pa skolen gnsker
man med dette innspiliet 4 appellere for 3 endre pd dagens trafikkbilde. Skolens eier ser for seg flere
alternativer som kan avhjelpe situasjonen:



= Endringer av veilegemet ved Gamleveien 72 og 93. Et opphevet gangfelt eller en fysisk
innsnevring av veien, naer krysset hvor gang- og sykkelsti fra Dugandevelien kommer inn pa
Gamleveien vil avhjelpe noe pé trafikksikkerheten i skolens naerhet

& Enveiskjgring/gjennomkjgring forbudt fangs strekning pa Gamleveien, fra Eigersundsveien til
Hafsgyveien vil avhjelpe situasjonen i hele det aktueile omradet avmerket pa kartet, og skulie
kunne ansees objektivt hensiktsmessig ogsa for beboerne langs veien

= Stenge veien ved Gamleveien skole, og omregulere deler av veilegemet til allmennyttige
formal.

o Gamleveien skole disponerer i dag eiendommene 46/97 og 46/136 langs oversiden av
veien samt 46/85 pa nedsiden av veien. Skolens eier gnsker & sondere muligheten for
3 overta veigrunnen langs skolen, med den klausul at Gamleveien skole oppretthoider
fri offentlig ferdsel ved a anlegge og vedlikehclde gang- og sykkelsti giennom
omradet.

o Enslik Ipsning vil ogsa avhjelpe pa plassbehovet som fples av skolen i dag. Tidsriktig
skoledrift er arealkrevende, for rekreasjon og utendgrsaktiviteter, parkering og til
eventuell fremtidig bygningsmasse. Skolen kunne blitt utviklet som et tun, hvor
omradet fikk en mer helhetlig utforming, til glede for bade skolen og naermiljget. Disse
behav er premissleverandgrer for planen, og skolen vil ved en slik lgsning vaere sikret
tilstrekkelig areal for overskuelig fremtid.

Gamleveien skole gnsker kommunen som stgttespiller i denne prosessen for & finne gode lpsninger for
sameksistens mellom skolen, nzermiljget og kommunen. Det skulle vare i alles interesse 3 sgke en
ryddig og sikker avvikling av dagens og fremtidens trafikkbilde over den nordlige delen av Gamleveien.

Med vennlig hilsen

basrlf St/

Raimond Sleveland
Rektor

CAMLEVEREN SKOLE

Lo pronr

Telefon: 51490706
Mobil: 47601313
E-post:




Fra: Hans Petter Tonnessen

Sendt: 23. mai 2017 14:51

Til: Kemmuneplan

Emne: Innspill kommuneplanens arealdel
Vedlegg: img-523150719-0001.pdf

-----Opprinnelig melding-----

Fra: WorkCentre 7428 [ ]
Sendt: 23. mai 2017 16:07

Til: Hans Petter Tgnnessen

Emne: Scan from a Xerox WorkCentre

Please open the attached document. It was scanned and sent to you using a Xerox WorkCentre.

Number of Images: 4
Attachment File Type: PDF

Device Name: WorkCentre 7428
Device Location:

For more information on Xerox products and solutions, please visit <http://www.xerox.com/>



Fra: DoNotReply@www.eigersund.kommune.nho

Sendt: 22. mai 2017 09:57

Til: Post Eigersund kommune

Emne: Innspill kommuneplan - reply 1921630

Vedlegg: reply20170522095729.xml; 170522 Innspill kommuneplan.docx
Navn: AdvokaT Svein Erling Jensen pa vegne av Ole Lennart Aasc
Adresse: Nytorget 5, 4370 EGERSUND

Telefon: 85797227

E-post: sej(@advokatene-ggersund.no

<mailto:sej{@advokatene-egersund.no>
Girds og bruksnummer: Gnr 107 Bor 20 i Eigersund kommune

Last opp filer: 170522 Innspill kommuneplan.decx
Cat 163163

Id 5959491

Cpformid 15704

<http://www.eigersund.kommune.no/?Pcat=1631638id=5959491>
Unique ID: 1921630

Time: 2017-05-22 09:57:29

IP: 193.214.73.14

XML data is attached to this e-mail.
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AS Skog
Pedersgaten 32 C
4013 STAVANGER 23.05.2017

Eigersund kommune
Pb 580
4379 Egersund

Innspill kommuneplanens arealdel.

Eier av Gnr. 48 Bnr.10 i Eigersund kommune gnsker 3 komme med faigende
innspilt til kommunens arealdel pd Haganeset.

En viser til vediagte situasjonskart skrevet ut den 16.02.2017. Her vises de
regulerte omraddene, bade de ferdige (lys lilla) og de planlagte (mgrk lilla).

Vart innspill gar pa & utvide det mgrk lilla planlagte omrade, slik at vi kan 3
med flistomta til Bio Dalane.

Det virker ogsd veldig naturlig 4 fa atkomstveien inn i planomradet. Slik det
fremgar av situasjonskartet vil det arealet som blir liggende mellom veien og
det foreslatte industriomradet ikke egne seg til videre skogproduksjon.

Bio Dalane har nd levert varme til offentlige bygg pa Lagdrdomrade i 10 &r. De
farste ara uten flislager var det ofte vanskelig 3 ha flis tilgjengelig, og en matte
ta enkelte dyre avgjarelser for 4 fa flis fra telemark. De senere vintrene har
vaert saerdeles fuktige, og lageret pd Haganeset har vaert helt avgjgrende for 3
drifte anlegget pd Lagdrd. Bio Dalane har na drifta flislageret pa midlertidig
dispensasjon. Ved siste gangs dispensasjonssgknad ble det fattet fglgende
vedtak:

Med hjemmel i plan- og Bygningslovens § 19-2 og med henvisning til
Planteknisk utvalgs vedtak den 24.11.15 som sak PTU-223/15 dispenseres det
fra krav til reguleringsplan, LNF-formél i kommuneplanen, byggeforbud langs
Bjerkreimsvassdraget og plan- og bygningsloven § 29-4 om tillatt hgyde og dset
godkjennes midlertidig plassering tak over skogsvirke inntil 30.01.2020.



S—

Ved & utvide arealet slik som vist pa tegnet objekt 1, vil vi fa med flislageret til
Bio Dalane, slik at disse leietakerne slipper 4 spke dispensasjon fra
reguleringsplan etter 30.01.2020.

Mvh ol
4«7@»‘ G lonnugon
Hans-Petter Tgnnessen
styreleder
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Utskrift

SITUASIONSKART

Snr: 0

Frr: 0

Bnr: 0

Gnr: 0
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EIGERSUND |Dato: 16/2-2017 Si

KOMMUNE
7 e W =

e £ ot N eatanE

kes nesrmere, ’

m
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m
£
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| Det tas forbehold om at det kan forekomme feil

‘ ledninger /kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering / anleggsarbeid mé undersg

16.02.2017

http:f!kart.nois.no/eigersundfContent/printDynaLeg.asp?Left=3 24951.2516293112&B...
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Fra: ARKITEKT /INGENI@R HARALD AARSTAD <planconsult.ha@gmail.com>
Sendt: 30. mai 2017 13:08

Til: Dag Kjetil Tonheim

Kopi: Gro Anita Trgan; Odd Stangeland; Leif Erik Egaas; planconsuit.ha@gmail.com;
‘anne birgitte Thengs'

Emne: INNSPILL TIL ENDRING AY KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017.

Vedlegg: INNSPILL TIL KOMMUNEPLANENS AREALDEL - FAGERHEIM AV TENGS - GBNR.
49 - 17.pdf

Viktighet: Hay

Att. Eigersund kommune, Plankontoret, 4370 Egersund

v/ Plansjef Dag Kjetil Tonheim.

Kopi Radmann Gro Anita Tr@an
Politisk ledelse v/ Odd Stangeland og Leif Erik Egaas.

SAK : INNSPILL TIL ENDRING AV KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2017.
FAGERHE!M AV TENGS, GNR. 49 BNR. 17, EIGERSUND KOMMUNE.

Det vises til igangsatt arbeid med endring av kommuneplanen, herunder
ogsd kommuneplanens arealdel, med frist til 31. mai 2017 for & komme med
innspill.

P4 oppdrag fra eier av gnr. 49 bnr. 17 i Eigersund kommune, Anne B. Tengs,
fremmes her fglgende innspill til endring av arealbruken for hennes eiendom
gnr. 49 bnr. 17, Fagerheim av Tengs, i denne omgang slik :

Eiendommen gnr. 49 bnr, 17, Fagerheim av Tengs, er beliggende pd Tengs
ovenfor og vest for fylkesveien fra Tengs til Bjerkreim og s@rvest for et
i gjeldene kammuneplan avsatt omrade til boligbebyggelse avmerket B25.

Gnr. 49 bnr, 17 har et areal beregnet/oppgitt til 37,65 da eller nzermere
bestemt 37.644,4 kvm.

Eiendommen er i dag en del av et LNF-omrade i kommuneplanen slik en
har oppfattet fgringene i den.

Eier gnsker & fa avklart hvilke alternative muligheter for arealbruk og
utnyttelse som eiendommen kan fa i fgrste omgang gjennom prossessen
med kommuneplanen og sett i sammenheng med det tilstgtende
omradet B25 i planen.,

En vurderer det slik at eiendommen gnr. 49 bnr. 17 med sin direkte,
tilstgtende beliggenhet til omradet B25 vil bidra til a styrke grunnlaget
for & kunne bygge ut spesielt med tanke pa kostnadsfordeling for
ngdvendig infrastruktur og tilfgrsler til omradet.



Innspillet bes tatt opp til behandling. | den forbindelse gnsker vi
en Igpende dialog med kommunens piankontor i fortsettelsen.

Vedlagt falger kart over omradet datert 30.05.17 hvor eiendommen og
omradet B25 framgar.

Med vennlig hilsen

Harald Aarstad
Mob.tIf. 47298218



Utskrift Side 1av1

Gnr: 49 Bnr: 17 For: 0

Eiendom:

Adresse: Fagerheim av Tengs
Hj.haver/Fester: |A.B. Tengs

| EIGERSUND {Dato: 30/5-2017 Sign: ark.ing. Harald Aarstad
KOMMUNE

Det tas forbehold om at det kan foreikomme fell/mangier ps kartet, bia. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
i ladninger/kabler, kummer m.m. sot | forbindeise med prosjektering/anleggsarbeld mé undersskes nrmere,

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynal.eg.asp?Left=324467.3129173133&Bottom=648626... 30.05.2017



Elgersund kommune
v/Plankontoret
Postboks 580

4370 EGERSUND

HELLVIK, 30. mai 2017
Att.:

Innspill til Arealdel - revidering av kommuneplan

Viser til varsel om oppstart av rullering av kommuneplan, arealdel, med frist til
31.05.2017 for innspill til arealdel.

P& vegne av grunneierne, vil vi be om at del av Gnr 16, Bnr 1, 3, 6 og 8 legges inn som
fremtidig areal for boligbygging, se vediagt kartutsnitt. Arealet utgjer ca 75daa.

I dag er der ingen starre arealer avsatt til boligbygging naer Egersund sentrum som ikke
enten er under utbygging eller under regulering.

Eigersund kommune har et m&1 om § vaere en attraktiv kommune, bide for etablering av
ny nzering og befolkningsvekst | form av Innflytting,

At det i planprogrammet fremkommer at der er tilstrekkelig med tilgjengellg areal for
boligbygging i innevzerende planperiode, md ikke legge hindring i & legge inn nye arealer
til boligbygging i arealdelen ved denne rulleringen.

En md ikke | denne «negative> perioden glemme at det kun for fa &r siden ble etterlyst
muligheter for flere bofiger grunnet positive trender | samfunnet, se vedlagt utklipp fra
DT

Det er slik at det 8 utvikle starre boligomrider tar lang tid, gjerne 5-10 &r fra et areal blir
avsatt til boligomréde | kommunedelplan til at omr&det er kiar for utbygging.

Slik at dersom det ved denne rullering avsettes et starre areal til boligbygging, vil dette
ikke vaere klart for utbygging fer en nzermer seg 2030,

Utvikling og opparbeidelse av stgrre arealer er kapitalkrevende, og for at private aktzrer
skal g8 | gang med slike prosesser, trenger en forutsigbarhet.

Her skal det inng3s avtaler med grunneiere, rettighetshavere mv, lage forstudier,
konsekvensanalyser, reguleringsplaner | forskjellige niva. Dette tar lang tid og binder
mye kapital over mange ar.

For 8 vaere med 1 stike prosesser trenger en stor grad av forutsigbarhet,

Arealet ved Mglbach/Puntervoll ligger naturskjgnt til med gade solforhold.

Fv 44 hvor adkomst er planlagt til, er utvidet de senere &r og har god veibredde.
Det er ogsd nzerhet til barnehager og skole.

Om en skal tiltrekke seg nye innbyggere til Eigersund, er det avgjsrende 8 anlegge
boligomr8der som har en grad av sentrumsnzerhet og har nzerhet til natur/friluftsliv.
Helivik Hus Helivik AS NO 967239615 MVA

I 58 méte er dette arealet unikt med begge disse kvaliteter.
Jaervelen 1250, 4375 HELLVIK TIf. 51461600

firmapost@hellvikhus.no Sidei av2




nlig hilsen
Hus Hellvik AS

Kaj Waldeland
Daglig leder

E-post: kaj.waldeland@hellvikhus.no
Mobil: 45637100

Vedlegg:
1. Oversiktskart
2. Oversikt av areal
3. Luft foto
4, Utklipp fra DT

Hellvik Hus Hellvik AS
Jaervelen 1250, 4375 HELLVIK
firmapost@hellvikhus.no

NO 967239615 MVA
Tif. 51461600

‘&WW‘

Side 2 av 2



Utskrift

@ Side 1 av 1

Bnr:
Gnr: 16 Fnr: 0
Eiendom: 113:6:Bt9

Snr: 0
Adresse:
Hj.haver/Fester:
EIGERSUND |Dato: 29/5-2017 Sign: MBlestokk
KOMMUNE 1:5000

e

~ 1
\ 3 {

ST

2z Lyngtangen 8.

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil/mangler pé kartet, bia. gjelder dette plandata, eiendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som 1 forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid mad undersgkes nzermere.

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynaleg.asp?Left=325461.33785208565&... 29.05.2017



Utskrift @ Side 1 av 1

- 1
|

SITUASJONSKART

: Bnr: . ;
Gnr: 0 1,3,6,8,9 Far: 0 Snr: 0

Adresse: M@LBACH/PUNTERVOLL

Eiendom:

Hj.haver/Fester:

| EIGERSUND | Dato: 30/5-2017 Sign: Areal ca 75 Daa
| KOMMUNE

[

Det tas forbehold om at det kan forekomme fell/mangler pd kartet, bla. gjelder dette plandata, elendomsgrenser,
ledninger/kabler, kummer m.m. som i forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid md undersgkes naermere.

http://kart.nois.no/eigersund/Content/printDynal eg.asp?Left=325371.1724239935&B... 30.05.2017
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Eigersund kommune
Postboks 580
4379 Egersund

Egersund, den 09.05.17

INNSPILL RULLERING AREALDEL KOMMUNEPLAN —~ GNR. 13 BNR. 236
P34 vegne av Tommy Nodland fremmes herved falgende mmnspill il arealdelen av kommuneplanen:

@nsker at-en parsell av gnr. 13 br, 236 ved Hegdalsveien avsettes il omréde for spredt bolig-
bebyggelse (en til to enheter), jfr. vedlagt kartutsmitt

Tomtene vil kunne tilknyttes allerede opparberdet adkomstver nyhig godlgent av veivesenet I tillegg til
allerede fremlagt kommunalt vann, vil man ogsé kunne forlenge den kommunale avlepsledmngen fra
Kungsjd, noe som den evrige bebyggelsen 1 omrider ogsd vil nyte godt av

4374 Bgersund



SITUASIONSKART

Gnr; 13 Bnr: 236 ' For: 0

Elendom:
Adresse:

Hj.haver/Fester:

| EIGERSUND | Dato. 9/5-2017 Sign.
KOMMUNE

‘Omnrade for spredt bebyggeise -
(en til to enheter)

Innspill til arealdelen av kommuneplanen for Eigersund
@nske om a etablere et mindre omréde for spredt bebyggelse
innenfor gnr. 13 bnr. 236

09.05.17



Fra: Ove Klausen <post@dkt-eiendom.no>

Sendt: 10. mai 2017 13:29

Til: Kommuneplan

Kopi: Arvid Eie

Emne: Innspill til kommuneplanens Arealdel - Gnr. 47 Bnr. 13 og 309
Vedlegg: Kart.pdf; Innspili til Arealdel.pdf

P& vegne av Arvid Ele og Helga Eie Pettersen oversendes innspill til kommuneplanens arealdel.

MVH
Ove H. Klausen



U SITUASIONSKART

Hendom: Gnr: 47 IE\I’: 13 IFnr: 1] Ism o *
Adresse: Eldevelen 18, 4373 EGERSUND, med flere

Hj.haver/Fester;
EIGERSUND  |Dato: 26/4-2017 Sign:
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Fra:
Sendt:
Til:
Emne:
Vedlegg:

Navn:
Adresse:
Telefon:
E-post:

DoNotReply@www.eigersund.kommune.no
10. mai 2017 13:25

Post Eigersund kommune

Innspill kommuneplan - reply 1918572
reply20170510132527.xml; Kart.pdf

DKT-eiendom AS

Postboks 313, 4379 Egersund
91312161
post@dkt-eiendom.no
<mailto:post@dkt-eiendom.n

o>

Girds og bruksnummer: Gnr. 47 Bnr. 13 og 306

Last opp filer:

Cat
Id
Cpformid

Kart.pdf

163163
5959491
15704

<http://www.eigersund.kommune.no/?cat=163163&id=5959491>

Unique ID: 1918572
Time: 2017-05-10 13:25:27
IP: 193.214.73.14

XML data is attached to this e-mail.
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9kt
EIENDOM

Delene Kreditt o Tommteatvikling AS
Daglig leder: Ove Klausen

Eigersund kommune
Postboks 580

4370 Egersund

Deres ref: Vir ref.: Dato: 08.05.2017

Gnr. 47 Bor. 13, og 306
Innspill til kommuneplanens arealdel

P3 vegne av Arvid Eie og Helga Eie Pettersen (heretter kalt grunneier) ensker en 4 komme
med felgende innspill i forbindelse med rullering av kommuneplanen. Det viser seg ni at
sentrum mer og mer orienterer seg mot Eie, og grunneier ensker nd & f3 med omrdder til
boliger og Offentlig eller privat tjenesteyting

Areal (T) ved Husafjellet ligger i dag som Gronnstruktur Ndvaerende | Grennstruktur
Névaerende Hensyn Frilufisliv.

Dette areal har tidligere ligget i kommunepianen som Boligbebyggelse, men bie pd 70-taliet
tatt ut, da kommunen var usikker i hvilken retning byen ville utvikle seg.

Grunneier ensker n ai detie igien ias inh i kommuneplanen som boligomride.

Arealet ligger sveert gunstig til, biide hva gjelder avstand til sentrum og avstand til jembane.

Areal (TI) ligger i tilknytting til eksisterende boligomride og ligger i dag i kommuneplanen
som LNFR Néverende. Omridet ligger solrikt til og vil veere attraktivt med neer vei til
barnchage, skole og jernbane.

Avreal III ligger i dag som omrAder il boliger. Grunneier enske at dette omdefineres til
Offentlig eller privat tjenesteyting. Dette vil da ligge som en forlengeise av onréde som
allerede er avsatt til dette formal.

Areal IV ligger delvis i et tiern som i dag er delvis gjenfylt, delvis som LNFR omréide og
delvis som Omréde for boliger.

Ved & legge inn areal Il og IV vil en f3 et helhetlig omride til Offentlig eiler privat
fjenesteyting. Det er stor ettersporsel etter sentrumsnzere omréder til dette formdl.

Dafane Kreditt og Tomteutvikling AS Teleforn: 514953 24 Bankkonto: 5413 06 24939
Postboks 313, 4379 Egersund Telefax: 51492440 Kllentkonto: 5413 06 25528
Kontoradresse: Sentrumsgarden E-post:  post@dkt-elendom.no Org.nr.: 884 330 092 MVA



ﬂ DKT
SIENDOM

Dalane Kreditt og Tormeutvikiing AS
Daglig leder: Ove Klausen

Vei, vann og avlep er etablert neerliggende de omsekte omrader
Undertegnede ber om 2 bli holdt underrettet i saken.

Med vennlig hilsen

Ove H. Klausen
Dalane Xreditt og Tomteutulkiing AS Teleforn: 51485324 Bankkonto: 5413 06 24939
Posthoks 313, 4379 Egersund Telefax: 5148 2440 Klientkonto: 5413 06 25528

Kontoradresse: Sentrumsgarden E-post:  post@dkt-eiendom.no Org.nr.: 884 330 092 MVA



Fra: Ragnhild Tamburstuen <Ragnhild. Tamburstuen@arkkso.no>

Sendt: 24, mai 2017 08:18

Til: Kommuneplan

Kopi: ‘Tor Inge Larsen (tor.inge@norron.no)’

Emne: Innspill til kommuneplanens arealdel

Vedlegg: Innspill til kommuneplanens arealdel_240517.pdf

innspill til kommuneplanens arealdel for Eigersund kommune.

Vedlagt innspill gjelder for fremtidig boligomrade pa Aarstad - Klgverheim, gnr 13 bnr 62, 237 og
246. Omradet ligger est for Arstaddalen og ser for Heggdalsveien, og omfatter et areal pa ca.
151 daa.

Innspiliet fremmes av Kristiansen & Selmer-Olsen Sivilarkitekter AS for tiltakshaver Egersund
Tomteselskap AS pa vegne av grunneier/hjemmelshaver av elendommen gnr 13 bnr 62.

Tiltakshaver Egersund Tomteselskap AS bestar av fimaene Bertelsen & Garpestad AS, Norrgn
Bolig AS og Byggefirma Seglem & Ase AS.

Vedlagt feiger innspill med illustrasjoner for mulig utnyttelse av omradet.

Vi haper pa positiv behandling.

Ber om bekreftelse pa at innspill er mottatt og registrert.

Vennlig hilsen
Ragnhild Kaggestad Tamburstuen
Arealplanlegger / Landskapsarkitekt MNLA

Sentralbord: 38 32 76 00

Mobil: 911 68 996
D H\ Kristiansen & Selmer-Olsen
E} i Shilarkielder
LITT MER !

www.arkkso.no <http://www.arkkso.no/>
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Innspill til kommuneplanens arealdel

medlem av

=

arkitektbedriftene

Navn: Aarstad — Klgverheim Boligomrade, Koldal
Adresse: Heggdalsveien 75
Gnr/Bnr: : Gnr 13 bnr 62, 237 og 246.
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mediem av
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l { } \Kﬁstiansen&Selmer—Olsen e
Sivilakltekter

arkitektbedriftene

Gjeldende kommuneplan viser omradet som LNFR-formal. Omradet er ikke tidligere regulert. |

Beskrivelse av omradet:

Omradet ligger pa Aarstad, Koldal p4 sgrsiden av Heggdalsveien. Omsgkt omride omfatter
eiendommene 13/62, 13/237 og 13/246. Skravert omréde i figur 1 omfatter et areal pa ca. 151
daa, hvorav omradet som gnskes innlemmet i kommuneplanen til byggeomrade for boliger utgjer
ca. 83 daa.

Like nord for omradet er et stgrre friluftsomrade Vannbassengane som er et populert turomrade
for beboere i og rundt Egersund.

Det er ikke pavist viktige naturtyper, verneomrader eller trua arter innenfor planomradet.

Deler av omradet benyites i dag som = = P
innmarksbeite for villsau. Omradet er i ¢ ' ‘mm?lf_ L:, = =
naturbasen kategorisert som e | + 2] “'\\-:» -
jordbruksomrade med potensiale for { ,' . '“"*-'H
gjengroing. i L -
i1 b "? ot
) |
I ]
‘ ”
‘ W =
. T
4 7 o S
1 7 « Felelydoh pd oy
2 ‘L Y e
- [ S ragiurn
4 I} ek
1 \ - -
:l‘ . _{'\ : " ¢ Aoty s i
Figur 2: Arealbrukskart. Omsgkt omride er vist med svart skravir
Innenfor omradet er pavist funn av L

automatisk fredet kulturminner. Det er 2
lokaliteter innenfor omsgkt omrade, id34230

og id71932. Nordvest for eksisterende L IM*'"""“'I'
gardsbygninger p3 13/557 er pévist gravminne i = "
fra jernalderen Mortensknuden {id53556), v !
samt at Stolpesteinane (id53554) ligger ser for 7 ‘| .._......’
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Figur 3: Kulturminnekart. Omsokt omrade er vist

rmed svart stiplet strek. Kartkiide: Askeladden
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medlem av

Kristiansen & Seimer-Olsen
Sivilarkitekter

arkitektbedriftene

Beskrivelse av gnsket tiltak

Omradet spkes avsatt til fremtidig bolighebyggelse. Det gnskes 4 legge opp til ca. 100 nye boligeri
omradet innenfor et areal pa ca. 83 daa. Det tenkes en kombinert bebyggelse med eneboliger,
rekkehus, to-mannsboliger og 4-mannsholiger. Omradet ligger pa en hgyde hvor foreslatte
byggeomrade er spkt plassert ikke for langt pa kanten mot vest samt at eksponert hgyde i sgrost
unngas. Naturlig grentdrag vil omkranse byggeomradet. Det er tegnet ut et forelgpig
muhghetsstudle som viser hvordan omradet kan utnyttes, se fi gur 5.
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Figur 4: Omrdde ansket avsatt il fremt;d.rg bohgutbyggelse vist med gul farge. Omridet utgmr et areal pd ca. 83 daa,
grentomrdde utgjer co. 68 daa.
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Kristiansen & Seimer-Olsen
Sivilarkitekter

arkitektbedriftene

Forelgpige illustrasjoner viser ca. 88 boliger med tilhgrende infrastruktur og lekeareal, som utgjor
til sammen ca. 53 daa byggeomrade. Stgrrelse p4 hele omride som vist i skissen er ca. 151 daa,
men hvor stgrsteparten av dette omradet da er tenkt som LNFR-omrade.

Siden vedlagte iliustrasjoner ikke viser endelig lgsning, verken med tanke p3 antall boliger eller
plassering av tomter og veier mv, gnskes hele omradet pa 83 daa medtatt som utbyggingsomride
for boliger. Se figur 5 og iliustrasjoner under.

Mulghetsstudie 21.04.17
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Figur 5: Mulighetsstudie som viser mulig utnyttelse av omradet.
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arkitektbedriftene

Planlagt boligomrdde sett fra vest, Karikilde: Google
Earth

Planfogt boligomrade sett fro nord. Kartkilde; Goagle
Earth

Planiagt boligomride sett fra gst. Kartkilde: Google
Earth




medlem av

{ Kristiansen &5Selmer-Olsen
b Sivllarkitekter

arkitektbedriftene

Planlagt boligomrdde sett fra sgr. Kortkilde: Google
Earth
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Figur 6: Ko

Begru nnelse for tiltak
Omradet vurderes 3 vaere godt egnet for boligbebyggelse med fglgende begrunneise:

Konsekvenser av tiltakef

medlem av

| Kristiansen&Seimer-Olsen
| Swilarkitekier

arkitektbedriftene

et S

riet viser}ra hvar de uitke illustrasjonene A-F ér tatt fra.

Naert sentrum, servicefunksjoner og kollektivtilbud, med gang/sykkelavstand til de fleste
fasiliteter.

Gode solforhold (sgr-sgrvest vendt)

Gode utsiktsforhold mot Lygre/ Seragabet og mot Egersund sentrum/ Eie.

tkke stgybelastet,

Antas & ha god byggegrunn.

Er ikke lokalisert i et viktig friluftsomrade eller jord- og skogbruksomrade.

Gir mulighet for utbedring av Heggdalsveien med allerede innregulert fortau.

Kort vei til attraktivt frilufts- og turomrade i Vannbassengane.

Gir mulighet for etablering av nye turstier til bia. kulturminnet Stolpesteinane.

Grenser til flere skolekretser.

Tiltaket vil fi sma eller ingen konsekvenser for biologisk mangfold, landbruksinteresser og
andre naturressurser. Friluftslivsinteressene i omradet vi! kunne styrkes som fglge av
utvikiing av omradet ved at det kan tilrettelegges for nye turstier mot f.eks.
Stolpesteinane.

Det er pavist automatisk fredet kulturminne fra jernalder vest i omradet (et gravminne).
Samt at det ogs3 er registrert funn av bosetnings- og aktivitetsomréde, hustuft, men dette
funnet har uavklart vernestatus og datering. Like sgr for omradet er Stolpesteinane som
ogsa er et automatisk fredet kulturminne.

Registreringer og funn i omradet kan indikere at det kan vaere potensiale for ytterligere
funn. Forhold til kutturminner avklares/undersgkes naarmere i en regulering.
Infrastrukturen i omradet vil bii utbedret som felge av en utbygging av omradet. Etablering
av fortau i nedre del av Heggdalsveien.




medlem av

i [ 1':_\ Kristiansen &Selmer-Qlsen e
| B8 _-f- | sillarkliekter

arkitektbedriftene

Behov for utbyggingsavtale med kommunen:

| Det vil trolig bli behov for avtale knyttet til opparbeidelse av internveier, fortau og VA-anlegg. Det
foreligger avtale med grunneier.

Risico for ras, skred, flom e
! Omradet er ikke utsatt for ras, skred eller flom
jf. skrednett.
Bebyggelsen nedenfor omradet, i Arstaddalen
@st for Sokndalsveien er imidlertid potensielt
utsatt for ras- og steinsprang og jord- og
flomskred.

' Fr'dur 7 Ras- og skredfar;é: -bh:sﬁk't omréde er vist med svart
stiplet strek. Kartkilde: skrednett




/
Eigersund kommune

Postboks 580
4379 Egersund

Egersund, den 27.05.17

INNSPILL RULLERING AREALDEL KOMMUNEPLAN - EIE GNR. 47 BNR. 14

PA vegne av Bertelsen & Garpestad A/S frernmes det herved fiolgende mnspall til arealdelen av
kommuneplanen-

Fornyet massedeponi i «Montanar, pa nordside av Eigereytunellen, gn1 47 bnr. 14 Ved avsluttet
deponering skal omrider ferdigstilles som oppdyrket mark

Avtale er inngétt med granneser

Badthaugveien 10, Leidland
4374 BEgersund

Vediegg  Kartbilag
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Gnr: 47 Bnr: 14 For: 0
Adresse: Eideveien 19, 4373 EGERSUND
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EIGERSUND | Dato: 25/5-2017 Sigh:
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innspill til arealdelen av kommuneplanen for Eigersund
Fornyet massedeponi | «kMontanax gnr. 47 bnr. 14.
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